

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ROP2307687
Stavba: Pasportizace a stavební opravy bytu č.24, Erno Košťála č.p. 1014, Pardubice

KSO:
Místo: Pardubice

CC-CZ:
Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Timra s.r.o.

IČ: 04806859
DIČ: CZ04806859

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			456 378,43
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	456 378,43	68 456,76
Cena s DPH v CZK			524 835,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ROP2307687

Stavba: Pasportizace a stavební opravy bytu č.24, Erno Košťála č.p. 1014, Pardubice

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		456 378,43	524 835,19
0001	Stavební část	316 646,32	364 143,27
0002	Zdravotechnika	39 012,11	44 863,93
0003	Elektroinstalace	100 720,00	115 828,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.24, Erno Košťála č.p. 1014, Pardubice

Objekt:

0001 - Stavební část

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Timra s.r.o.

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			316 646,32
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	316 646,32	15,00%	47 496,95

Cena s DPH	v CZK	364 143,27
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.24, Erno Košťála č.p. 1014, Pardubice

Objekt:

0001 - Stavební část

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	316 646,32
HSV - Práce a dodávky HSV	66 871,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 135,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 409,95
997 - Přesun sutě	7 239,05
998 - Přesun hmot	1 087,00
PSV - Práce a dodávky PSV	239 776,19
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 080,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 717,00
751 - Vzduchotechnika	3 879,04
763 - Konstrukce suché výstavby	5 029,05
766 - Konstrukce truhlářské	84 278,80
771 - Podlahy z dlaždic	14 063,28
776 - Podlahy povlakové	71 753,13
781 - Dokončovací práce - obklady	35 567,77
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 683,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 725,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 999,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 500,00
VRN5 - Finanční náklady	1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	999,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.24, Erno Košťála č.p. 1014, Pardubice

Objekt:

0001 - Stavební část

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

316 646,32

D	HSV	Práce a dodávky HSV					66 871,13	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					35 135,13	
1	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	55,980	25,00	1 399,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místností					
	VV		4,21+1,75+3,63+0,80+11,09+11,76+4,92+17,82		55,980			
2	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech	m2	0,100	375,00	37,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		po příčkách zděných					
	VV		0,40*0,10		0,040			
	VV		0,60*0,10		0,060			
	VV		Součet		0,100			
3	K	611311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	55,980	55,00	3 078,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místností					
	VV		4,21+1,75+3,63+0,80+11,09+11,76+4,92+17,82		55,980			
4	K	611315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,100	750,00	75,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		po příčkách zděných					
	VV		0,40*0,10		0,040			
	VV		0,60*0,10		0,060			
	VV		Součet		0,100			
5	K	611345413	Oprava sádkové nebo vápenosádkové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	55,980	105,00	5 877,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místností					
	VV		4,21+1,75+3,63+0,80+11,09+11,76+4,92+17,82		55,980			
6	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	178,751	15,00	2 681,27	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		(3,54*2+1,20*2)*2,65		25,122			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,60*1,97*3		-4,728			
	VV		m.č. 02					
	VV		(0,97*2+1,73*2)*2,65		14,310			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*2,65		19,981			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,76*2)*2,65		9,063			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3,40*2+3,25*2)*2,65		35,245			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,50*1,60		-2,400			
	VV		m.č. 06					
	VV		(3,46*2+3,40*2)*2,65		36,358			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		-0,90*1,60		-1,440			
	VV		-0,90*2,40		-2,160			
	VV		m.č. 08					
	VV		(1,60*2+2,69*2)*2,65		23,797			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,60*1,97*4		-6,304			
	VV		m.č. 09					
	VV		(3,46+5,50+3,53+4,80)*2,65		45,819			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,80*1,60		-2,880			
	VV		Součet		178,751			
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,530	300,00	159,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		po vybouraných příčkách zděných					
	VV		2,65*0,10*2		0,530			
8	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	178,751	30,00	5 362,53	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		(3,54*2+1,20*2)*2,65		25,122			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,60*1,97*3		-4,728			
	VV		m.č. 02					
	VV		(0,97*2+1,73*2)*2,65		14,310			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*2,65		19,981			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0.80*1.97*1		-1.576			
VV			m.č. 04					
VV			(0.93*2+0.78*2)*2.65		9.063			
VV			-0.60*1.97*1		-1.182			
VV			m.č. 05					
VV			(3.40*2+3.25*2)*2.65		35.245			
VV			-0.80*1.97*1		-1.576			
VV			-1.50*1.60		-2.400			
VV			m.č. 06					
VV			(3.46*2+3.40*2)*2.65		36.358			
VV			-0.80*1.97*1		-1.576			
VV			-0.90*1.60		-1.440			
VV			-0.90*2.40		-2.160			
VV			m.č. 08					
VV			(1.60*2+2.89*2)*2.65		23.797			
VV			-0.60*1.97*1		-1.182			
VV			-0.80*1.97*4		-6.304			
VV			m.č. 09					
VV			(3.46+5.50+3.53+4.80)*2.65		45.819			
VV			-0.80*1.97*1		-1.576			
VV			-1.80*1.60		-2.880			
VV			Součet		178.751			
9	K	612315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách. šířky rýhy do 150 mm	m2	0,530	500,00	265,00	CS ÚRS 2023 02
VV			po vybouraných příčkách zděných					
VV			2.65*0.10*2		0,530			
10	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	2,295	700,00	1 606,50	CS ÚRS 2023 02
VV			začištění po vybourání zárubně vchod.dveří a osazení nové zárubně					
VV			(0.1+0.25+0.1)*(2.1+0.9+2.1)		2,295			
11	K	612345413	Oprava sádrové nebo vápenosádrové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	178,751	30,00	5 362,53	CS ÚRS 2023 02
VV			m.č. 01					
VV			(3.54*2+1.20*2)*2.65		25.122			
VV			-0.60*1.97*1		-1.182			
VV			-0.80*1.97*3		-4.728			
VV			m.č. 02					
VV			(0.97*2+1.73*2)*2.65		14.310			
VV			-0.60*1.97*1		-1.182			
VV			m.č. 03					
VV			(2.01*2+1.76*2)*2.65		19.981			
VV			-0.80*1.97*1		-1.576			
VV			m.č. 04					
VV			(0.93*2+0.78*2)*2.65		9.063			
VV			-0.60*1.97*1		-1.182			
VV			m.č. 05					
VV			(3.40*2+3.25*2)*2.65		35.245			
VV			-0.80*1.97*1		-1.576			
VV			-1.50*1.60		-2.400			
VV			m.č. 06					
VV			(3.46*2+3.40*2)*2.65		36.358			
VV			-0.80*1.97*1		-1.576			
VV			-0.90*1.60		-1.440			
VV			-0.90*2.40		-2.160			
VV			m.č. 08					
VV			(1.60*2+2.89*2)*2.65		23.797			
VV			-0.60*1.97*1		-1.182			
VV			-0.80*1.97*4		-6.304			
VV			m.č. 09					
VV			(3.46+5.50+3.53+4.80)*2.65		45.819			
VV			-0.80*1.97*1		-1.576			
VV			-1.80*1.60		-2.880			
VV			Součet		178.751			
12	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	10,200	150,00	1 530,00	CS ÚRS 2023 02
VV			začištění okolo nových výplň otvorů v obvodovém plášti (vchod.dveře)					
VV			(2.1+0.9+2.1)*2		10,200			
13	K	63199901R	D+M - vyspravení prasklin a prohlubní povrchu podkladu podlah nad 15mm vhodným reprofilačním materiálem - systémem, dilatační spáry v podkladu je vhodné vyplnit (těsnicí PU provazec + PUR tmel). průběh dilatací podkladu se vyznačí tak, aby mohli být po aplikaci stěrky proříznutím opět přiznány	m2	55,980	25,00	1 399,50	cena individuální
VV			dle tabulky místnosti					
VV			4.21+1.75+3.63+0.80+11.09+11.76+4.92+17.82		55,980			
14	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
VV			výrobek C4					
VV			zárubně vchodových dveří do bytu					
VV			1.0		1,000			
15	M	55331437	zárubně jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 02
VV			výrobek C4					
VV			zárubně vchodových dveří do bytu					
VV			1.0		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	80,842	20,00	1 616,84	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		(3,54*2+1,20*2)*2,65		25,122			
	VV		m.č. 02					
	VV		(0,97*2+1,73*2)*0,80		4,320			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*0,80		6,032			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,78*2)*0,80		2,736			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3,40*2+3,25*2)*0,80		10,640			
	VV		m.č. 06					
	VV		(3,46*2+3,40*2)*0,80		10,976			
	VV		m.č. 08					
	VV		(1,60*2+2,89*2)*0,80		7,184			
	VV		m.č. 09					
	VV		(3,46+5,50+3,53+4,80)*0,80		13,832			
	VV		Součet		80,842			
17	K	952100101R	Kompletní kce - dmtž spíží vĕtrací mřížky a stávající vĕtrací průduchy ze strany Interiéru utĕsnit polystyrenem a zakrýt omítkou na armovací vrstvu	kpl	2,000	750,00	1 500,00	cena Individuální
	VV		pozn.5					
	VV		2,0		2,000			
18	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, svĕtlé výšky podlaží do 4 m	m2	55,980	50,00	2 799,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		4,21+1,75+3,63+0,80+11,09+11,76+4,92+17,82		55,980			
19	K	952902121	Čištění budov při provádĕní oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	55,980	2,00	111,96	CS ÚRS 2023 02
	VV		hrubý úklid po bouracích pracích					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		4,21+1,75+3,63+0,80+11,09+11,76+4,92+17,82		55,980			
20	K	962031132	Bourání přiček z cihel, tvárníc nebo přičkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	2,650	120,00	318,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		bourání stávajících přiček tl. 60mm					
	VV		0,60*2,65		1,590			
	VV		0,40*2,65		1,060			
	VV		Součet		2,650			
21	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	4,430	80,00	354,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
22	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stĕn, ostĕní nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,576	350,00	551,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava D3					
	VV		0,80*1,97*1		1,576			
23	K	977211121	Rezáni konstrukcí stĕnovou pilou z cihel nebo tvárníc hloubka řezu do 200 mm	m	5,100	500,00	2 550,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava D3					
	VV		0,9+2,1*2		5,100			
24	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omílek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	55,980	8,00	447,84	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		4,21+1,75+3,63+0,80+11,09+11,76+4,92+17,82		55,980			
25	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omílek vnitřních ploch stĕn s vyskrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	178,751	10,00	1 787,51	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		(3,54*2+1,20*2)*2,65		25,122			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,60*1,97*3		-4,728			
	VV		m.č. 02					
	VV		(0,97*2+1,73*2)*2,65		14,310			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*2,65		19,981			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,78*2)*2,65		9,063			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3,40*2+3,25*2)*2,65		35,245			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,50*1,60		-2,400			
	VV		m.č. 06					
	VV		(3,46*2+3,40*2)*2,65		36,358			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		-0,90*1,60		-1,440			
	VV		-0,90*2,40		-2,160			
	VV		m.č. 08					
	VV		(1,60*2+2,89*2)*2,65		23,797			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,80*1,97*4		-6,304			
	VV		m.č. 09					
	VV		(3,46+5,50+3,53+4,80)*2,65		45,819			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,80*1,60		-2,880			
	VV		Součet		178,751			
26	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	5,618	20,00	112,36	CS ÚRS 2023 02
	VV		omítky na stávajících bouraných příčkách					
	VV		bourání stávajících příček tl. 60mm					
	VV		(0,60+0,060+0,60)*2,65		3,339			
	VV		(0,40+0,060+0,40)*2,65		2,279			
	VV		Součet		5,618			
27	K	978059511	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	21,087	120,00	2 530,44	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*1,80		13,572			
	VV		-0,80*1,80		-1,440			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,76*2)*1,50		5,130			
	VV		-0,60*1,50		-0,900			
	VV		m.č. 06					
	VV		(1,35+0,80)*1,50		3,225			
	VV		(1,90+0,60)*0,60		1,500			
	VV		Součet		21,087			
28	K	97899010R	Provedení drobných bouracích prací, pro výměny rozvodů zdravotní techniky a elektro, do stávajících stěn a stropů, dle projektu je požadováno v maximální míře využití stávajících tras instalací, resp. jejich drážek a pokud možno nevytvářet drážky nové, provedené drážky nesmí ohrozit stabilitu zděných příček (např. příčka instalačního prostoru za pračkou), v místech, kde nelze drážky provádět, budou instalace vedeny po povrchu, v lištách, detailní řešení konzultovat s investorem před započetím prací (včetně přesunu, odvozu a likvidace vybouraných materiálů na řízené skládce)	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	cena individuální
29	K	97899011R	Provedení drobných bouracích prací: odstranění všech držáků, věšáků, políc a garnýží z prostoru bytu (vč.přesunu, odvozu a likvidace vybour.mat.na řízené skládce)	soub	1,000	100,00	100,00	cena individuální
30	K	97899012R	Krycí lišta pro hlavní domovní rozvod EL+SLP v předsíni, provedení FeZn RAL, r š 350 mm, dl 2,65 m, lepit na stávající lištu, včetně potřebných otvorů pro instalace EL+SLP, dle potřeby upravit a krájit na místě	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	cena individuální
31	K	97899013R	Demontáž a likvidace elektrického kuchyňského sporáku	kpl	1,000	200,00	200,00	cena individuální
	VV		m.č. 06					
	VV		1,0		1,000			
32	K	985311311	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	4,430	500,00	2 215,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		podlahy po vybourání dlažby					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		3,63+0,80		4,430			
33	K	985312131	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 2 mm	m2	4,430	250,00	1 107,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		podlahy po vybourání dlažby					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		3,63+0,80		4,430			
34	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	4,430	250,00	1 107,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		podlahy po vybourání dlažby					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		3,63+0,80		4,430			
D	997		Přesun sutě				7 239,05	
35	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	7,826	450,00	3 521,70	CS ÚRS 2023 02
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,826	200,00	1 565,20	CS ÚRS 2023 02
37	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	117,390	5,00	586,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		7,826*15 *Přepočtené koeficientem množství		117,390			
38	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,826	200,00	1 565,20	CS ÚRS 2023 02
D	998		Přesun hmot				1 087,00	
39	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	4,348	250,00	1 087,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV			239 776,19		
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa			3 080,00		
40	K	73500100R	Demontáž a zpětná montáž otopných těles a příp jejich ventilů, termo hlavíc apod . včetně případně potřebného vypuštění a napuštění otopného systému včetně potřebných předepsaných zkoušek	kus	4,000	750,00	3 000,00	cena individuální
	VV		dle TZ					
	VV		m.c 03		1,000			
	VV		1,0					
	VV		m.c 05		1,000			
	VV		1,0					
	VV		m.c 06		1,000			
	VV		1,0					
	VV		m.c 09		1,000			
	VV		1,0					
	VV		Součet		4,000			
41	K	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	40,000	2,00	80,00	CS ÚRS 2023 02
D 742			Elektroinstalace - slaboproud			1 717,00		
42	K	742310006	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		montáž dočasně demontovaného domácího telefonu včetně potřebného montážního a spojovacího a kotevního materiálu		1,0			
	VV		1,0					
43	K	742310806	Demontáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		dočasně odstranění domácího telefonu včetně jeho uskladnění k dalšímu použití		1,0			
	VV		1,0					
44	K	74242020R	Oprava a úprava rozvodů společné televizní antény (STA)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
	VV		dle TZ					
	VV		1,0					
45	K	998742203	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	17,000	1,00	17,00	CS ÚRS 2023 02
D 751			Vzduchotechnika			3 879,04		
46	K	751377811	Demontáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (dřestev) bytového vestavěného	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 06					
	VV		1,0					
47	K	751398032	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pozn. 2					
	VV		větrací mřížka koupelna a WC 170/100					
	VV		m.č. 03		1,000			
	VV		1,0					
	VV		m.č. 04		1,000			
	VV		1,0					
	VV		pozn. 6					
	VV		větrací mřížka spiž 200/200					
	VV		m.č. 02		2,000			
	VV		2,0					
	VV		Součet		4,000			
48	M	56245601R	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 170x100mm	kus	2,000	140,00	280,00	cena individuální
	VV		pozn. 2					
	VV		větrací mřížka koupelna a WC 170/100					
	VV		m.c 03		1,000			
	VV		1,0					
	VV		m.c 04		1,000			
	VV		1,0					
	VV		Součet		2,000			
49	M	56245603	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		větrací mřížka spiž 200/200					
	VV		m.č. 02		2,000			
	VV		2,0					
50	K	751398822	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,040 do 0,100 m2	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pozn. 1 - větrací mřížka 170x100mm					
	VV		m.č. 03		1,000			
	VV		1,0					
	VV		m.č. 04		1,000			
	VV		1,0					
	VV		pozn. 3 - větrací mřížka spiž 200x200mm					
	VV		2,0					
	VV		Součet		4,000			
51	K	751398841	Demontáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapy z kruhového potrubí, průměru do 300 mm	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		odstranění vnitřní mřížky spiž					
	VV		m.c 06		2,000			
	VV		2,0					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	751511002	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm. průřezu přes 0,01 do 0,03 m2	m	1,200	160,00	192,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		prodloužení větracího potrubí pro VZT					
	VV		odtah z WC a koupelny					
	VV		2,0*0,6		1,200			
53	M	42981098	trouba spirálně vinutá Pz D 150mm. l=3000mm	m	1,200	287,00	344,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		prodloužení větracího potrubí pro VZT					
	VV		odtah z WC a koupelny					
	VV		2,0*0,6		1,200			
54	K	75152659R	Montáž a dodávka napojení na stávající VZT potrubí a na stěnové mřížky	kpl	2,000	350,00	700,00	cena individuální
	VV		prodloužení větracího potrubí pro VZT					
	VV		odtah z WC a koupelny					
	VV		2,0		2,000			
55	K	998751202	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	352,640	1,00	352,64	CS ÚRS 2023 02
D 763 Konstrukce suché výstavby							5 029,05	
56	K	763131571	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2. tl. 12.5 mm, bez izolace, EI 15	m2	4,430	1 000,00	4 430,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pozn. 4					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		SDK podhled v m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		SDK podhled v m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
57	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,430	30,00	132,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		SDK podhled v m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		SDK podhled v m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
58	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parolésné zábrany	m2	4,430	50,00	221,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		SDK podhled v m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		SDK podhled v m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
59	M	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parolésnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	4,873	50,00	243,65	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		SDK podhled v m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		SDK podhled v m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
	VV		4,43*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		4,873			
60	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,500	2,00	1,00	CS ÚRS 2023 02
D 766 Konstrukce truhlářské							84 278,80	
61	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	6,000	800,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		výrobek C1					
	VV		m.č. 04					
	VV		600/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
	VV		výrobek C2					
	VV		m.č. 03					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
	VV		výrobek C3					
	VV		m.č. 05. 06. 09					
	VV		800/1970mm					
	VV		3,0		3,000			
	VV		výrobek C5					
	VV		m.č. 02					
	VV		600/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		6,000			
62	M	61162024	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plně 600x1970-2100mm	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		výrobek C1					
	VV		m.č. 04					
	VV		600/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
	VV		výrobek C5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 02					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
63	M	61162026	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		výrobek O2					
	VV		m.č. 03					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
64	M	61162032	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	3,000	3 400,00	10 200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		výrobek O3					
	VV		m.č. 05, 06, 09					
	VV		800/1970mm					
	VV		3,0		3,000			
65	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		úprava O4					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
66	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	7 300,00	7 300,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		úprava O4					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
67	K	766660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopového	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
68	M	54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
69	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	6,000	220,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vnitřní dveře					
	VV		6,0		6,000			
70	M	54914620	kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku	kus	6,000	800,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vnitřní dveře					
	VV		6,0		6,000			
71	K	766660731	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
72	M	54914110	kování bezpečnostní koule/klika R1	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
73	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
74	K	766660739	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního dveřního kukátka	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
75	M	54915552	kukátko-průhledítko panoramatické chrom/mosaz se jmenovkou	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
76	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava D2					
	VV		3,0		3,000			
	VV		úprava D3					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		4,000			
77	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	7,000	33,00	231,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pouze vyvěšení dveří (včetně vyvěšení případných schmovacích dveří a jejich pojezdu)					
	VV		úprava D1					
	VV		3,0		3,000			
	VV		úprava D2					
	VV		3,0		3,000			
	VV		úprava D3					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		7,000			
78	K	766691932	Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla ovládacího nebo sklápěcího plastového stávající plastové balkonové dveře a okno	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		3,0+1,0		4,000			
79	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		úprava O4					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
80	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 01					
	VV		úprava O4					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
81	K	76681111R	Montáž kuchyňských linek - komplet korpusů skříněk H+S, poliček, pracovní desky vč. výřezu otvoru pro dřez, dvířek, úchytů dvířek, lišt apod	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	cena individuální
	VV		dle TZ					
	VV		m.č. 06					
	VV		1,0		1,000			
82	M	60510001R	dodávka kuchyňské linky dl. 2400mm, spodní část v 850mm, horní skřínky v 600mm ve výšce 1500mm nad podlahou - dle popisu TZ	m	2,400	12 000,00	28 800,00	cena dle dodavatele
	VV		dle TZ					
	VV		m.č. 06					
	VV		2,40		2,400			
83	K	766811141	Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů trouby	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle TZ					
	VV		1,0		1,000			
84	M	54112300R	sporák elektrický 4 plotýnky, pečící trouba elektrická, smaltované provedení, pečící plech a rošt	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	cena dle dodavatele
	VV		dle TZ					
	VV		1,0		1,000			
85	K	766811144	Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů digestoře	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle TZ					
	VV		1,0		1,000			
86	M	54112301R	Digestoř bílá s osvětlením, zpětnou klapkou a víceotáčkovým ventilátorem, filtr	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	cena dle dodavatele
	VV		dle TZ					
	VV		1,0		1,000			
87	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava T1					
	VV		m.č. 06					
	VV		1,0		1,000			
88	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříně dvouřídlových	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		úprava T2					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.č. 06					
	VV		úprava T3					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
89	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	502,800	1,00	502,80	CS ÚRS 2023 02
D	771		Podlahy z dlaždic				14 063,28	
90	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	4,430	10,00	44,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
91	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,430	50,00	221,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
92	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	4,430	350,00	1 550,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
93	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	1,400	50,00	70,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pozn. 3					
	VV		m.č. 03					
	VV		0,80		0,800			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,60		0,600			
	VV		Součet		1,400			
94	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pozn. 3					
	VV		m.č. 03					
	VV		0,80		0,800			
	VV		m.č. 04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,60		0,600			
	VV		Mezisoučet		1,400			
	VV		0,60		0,600			
	VV		Součet		2,000			
95	K	771574436	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliétních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,430	600,00	2 658,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
96	M	59761151	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 povrch reliétní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	4,873	700,00	3 411,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
	VV		4,43*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		4,873			
97	K	771577121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednodílně	m2	4,430	50,00	221,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
98	K	771577122	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	4,430	50,00	221,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
99	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,864	350,00	2 052,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		(2,01*2+1,76*2-0,80)*0,15		1,011			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		(0,93*2+0,78*2-0,60)*0,15		0,423			
	VV		Součet		5,864			
100	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		4,0		4,000			
	VV		m.č. 04					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		8,000			
101	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	9,560	130,00	1 242,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		2,01*2+1,76*2-0,80		6,740			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,93*2+0,78*2-0,60		2,820			
	VV		Součet		9,560			
102	K	998771203	Přesun tímot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	133,936	5,00	669,68	CS ÚRS 2023 02
D	776		Podlahy povlakové				71 753,13	
103	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litem stěrky	m2	51,550	49,50	2 551,73	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		4,21		4,210			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,75		1,750			
	VV		m.č. 05					
	VV		11,09		11,090			
	VV		m.č. 06					
	VV		11,76		11,760			
	VV		m.č. 08					
	VV		4,92		4,920			
	VV		m.č. 09					
	VV		17,82		17,820			
	VV		Součet		51,550			
104	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	51,550	50,00	2 577,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m.č. 01					
VV			4,21		4,210			
VV			m.č. 02					
VV			1,75		1,750			
VV			m.č. 05					
VV			11,09		11,090			
VV			m.č. 06					
VV			11,76		11,760			
VV			m.č. 08					
VV			4,92		4,920			
VV			m.č. 09					
VV			17,82		17,820			
VV			Součet		51,550			
105	K	776111117	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	51,550	50,00	2 577,50	CS ÚRS 2023 02
VV			úprava P1					
VV			plochy dle tabulky místnosti					
VV			m.č. 01					
VV			4,21		4,210			
VV			m.č. 02					
VV			1,75		1,750			
VV			m.č. 05					
VV			11,09		11,090			
VV			m.č. 03					
VV			11,76		11,760			
VV			m.č. 08					
VV			4,92		4,920			
VV			m.č. 09					
VV			17,82		17,820			
VV			Součet		51,550			
106	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	51,550	16,50	850,58	CS ÚRS 2023 02
VV			úprava P1					
VV			plochy dle tabulky místnosti					
VV			m.č. 01					
VV			4,21		4,210			
VV			m.č. 02					
VV			1,75		1,750			
VV			m.č. 05					
VV			11,09		11,090			
VV			m.č. 06					
VV			11,76		11,760			
VV			m.č. 08					
VV			4,92		4,920			
VV			m.č. 09					
VV			17,82		17,820			
VV			Součet		51,550			
107	K	776121321	Příprava podkladu penetrace nefředěná podlah	m2	51,550	27,50	1 417,63	CS ÚRS 2023 02
VV			úprava P1					
VV			plochy dle tabulky místnosti					
VV			m.č. 01					
VV			4,21		4,210			
VV			m.č. 02					
VV			1,75		1,750			
VV			m.č. 05					
VV			11,09		11,090			
VV			m.č. 03					
VV			11,76		11,760			
VV			m.č. 08					
VV			4,92		4,920			
VV			m.č. 09					
VV			17,82		17,820			
VV			Součet		51,550			
108	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	51,550	316,80	16 331,04	CS ÚRS 2023 02
VV			úprava P1					
VV			plochy dle tabulky místnosti					
VV			m.č. 01					
VV			4,21		4,210			
VV			m.č. 02					
VV			1,75		1,750			
VV			m.č. 05					
VV			11,09		11,090			
VV			m.č. 03					
VV			11,76		11,760			
VV			m.č. 08					
VV			4,92		4,920			
VV			m.č. 09					
VV			17,82		17,820			
VV			Součet		51,550			
109	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	51,550	50,00	2 577,50	CS ÚRS 2023 02
VV			úprava P1					
VV			plochy dle tabulky místnosti					
VV			m.č. 01					
VV			4,21		4,210			
VV			m.č. 02					
VV			1,75		1,750			
VV			m.č. 05					
VV			11,09		11,090			
VV			m.č. 03					
VV			11,76		11,760			
VV			m.č. 08					
VV			4,92		4,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 09					
	VV		17,82		17,820			
	VV		Součet		51,550			
110	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	51,550	16,50	850,58	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		4,21		4,210			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,75		1,750			
	VV		m.č. 05					
	VV		11,09		11,090			
	VV		m.č. 06					
	VV		11,76		11,760			
	VV		m.č. 08					
	VV		4,92		4,920			
	VV		m.č. 09					
	VV		17,82		17,820			
	VV		Součet		51,550			
111	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	51,550	175,00	9 021,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		4,21		4,210			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,75		1,750			
	VV		m.č. 05					
	VV		11,09		11,090			
	VV		m.č. 06					
	VV		11,76		11,760			
	VV		m.č. 08					
	VV		4,92		4,920			
	VV		m.č. 09					
	VV		17,82		17,820			
	VV		Součet		51,550			
112	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	59,283	300,00	17 784,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		4,21		4,210			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,75		1,750			
	VV		m.č. 05					
	VV		11,09		11,090			
	VV		m.č. 06					
	VV		11,76		11,760			
	VV		m.č. 08					
	VV		4,92		4,920			
	VV		m.č. 09					
	VV		17,82		17,820			
	VV		Součet		51,550			
	VV		51,55*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		59,283			
113	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	50,000	56,10	2 805,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		50,0		50,000			
114	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	58,370	10,00	583,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		m.č. 01					
	VV		3,40*2+1,20*2+0,14*2		9,480			
	VV		-0,80*3		-2,400			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,73*2+0,97*2		5,400			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		m.č. 05					
	VV		3,40*2+3,25*2		13,300			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		m.č. 06					
	VV		3,46*2+3,40*2		13,720			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		m.č. 08					
	VV		1,60*2+2,89*2		8,980			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		-0,80*4		-3,200			
	VV		m.č. 09					
	VV		3,46+5,50+3,53+4,80		17,290			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		Součet		58,370			
115	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	58,370	60,50	3 531,39	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		m.č. 01					
	VV		3,40*2+1,20*2+0,14*2		9,480			
	VV		-0,80*3		-2,400			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,73*2+0,97*2		5,400			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		m.č. 05					
	VV		3,40*2+3,25*2		13,300			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		m.č. 06					
	VV		3,46*2+3,40*2		13,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0.80*1		-0.800			
VV			m.č. 08					
VV			1.60*2+2.89*2		8.980			
VV			-0.80*1		-0.600			
VV			-0.80*4		-3.200			
VV			m.č. 09					
VV			3.46+5.50+3.53+4.80		17.290			
VV			-0.80*1		-0.800			
VV			Součet		58.370			
116	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	61.289	49.50	3 033.81	CS ÚRS 2023 02
VV			úprava P1					
VV			m.č. 01					
VV			3.40*2+1.20*2+0.14*2		9.480			
VV			-0.80*3		-2.400			
VV			-0.60*1		-0.600			
VV			m.č. 02					
VV			1.73*2+0.97*2		5.400			
VV			-0.60*1		-0.600			
VV			m.č. 05					
VV			3.40*2+3.25*2		13.300			
VV			-0.80*1		-0.800			
VV			m.č. 06					
VV			3.46*2+3.40*2		13.720			
VV			-0.80*1		-0.800			
VV			m.č. 08					
VV			1.60*2+2.89*2		8.980			
VV			-0.60*1		-0.600			
VV			-0.80*4		-3.200			
VV			m.č. 09					
VV			3.46+5.50+3.53+4.80		17.290			
VV			-0.80*1		-0.800			
VV			Součet		58.370			
VV			58,37*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		61.289			
117	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	58,370	30,00	1 751,10	CS ÚRS 2023 02
VV			úprava P1					
VV			m.č. 01					
VV			3.40*2+1.20*2+0.14*2		9.480			
VV			-0.80*3		-2.400			
VV			-0.60*1		-0.600			
VV			m.č. 02					
VV			1.73*2+0.97*2		5.400			
VV			-0.60*1		-0.600			
VV			m.č. 05					
VV			3.40*2+3.25*2		13.300			
VV			-0.80*1		-0.800			
VV			m.č. 06					
VV			3.46*2+3.40*2		13.720			
VV			-0.80*1		-0.800			
VV			m.č. 08					
VV			1.60*2+2.89*2		8.980			
VV			-0.60*1		-0.600			
VV			-0.80*4		-3.200			
VV			m.č. 09					
VV			3.46+5.50+3.53+4.80		17.290			
VV			-0.80*1		-0.800			
VV			Součet		58.370			
118	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	51,550	30,00	1 546,50	CS ÚRS 2023 02
VV			úprava P1					
VV			plochy dle tabulky místnosti					
VV			m.č. 01					
VV			4,21		4.210			
VV			m.č. 02					
VV			1,75		1.750			
VV			m.č. 05					
VV			11,09		11.090			
VV			m.č. 06					
VV			11,76		11.760			
VV			m.č. 08					
VV			4,92		4.920			
VV			m.č. 09					
VV			17,82		17.820			
VV			Součet		51.550			
119	K	776991221	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem jednosložkovým jednovrstvým	m2	51,550	30,00	1 546,50	CS ÚRS 2023 02
VV			úprava P1					
VV			plochy dle tabulky místnosti					
VV			m.č. 01					
VV			4,21		4.210			
VV			m.č. 02					
VV			1,75		1.750			
VV			m.č. 05					
VV			11,09		11.090			
VV			m.č. 06					
VV			11,76		11.760			
VV			m.č. 08					
VV			4,92		4.920			
VV			m.č. 09					
VV			17,82		17.820			
VV			Součet		51.550			
120	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	829,846	0,50	414,92	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		781	Dokončovací práce - obklady				35 567,77	
121	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	23,662	30,00	709,86	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		{1,76*2+2,01*2}*2,00		15,080			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		{0,93*2+0,78*2}*2,00		6,840			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		m.č. 06					
	VV		{0,60+2,40}*1,50		4,500			
	VV		Součet		23,662			
122	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátlérem nebo síťkou ve dvou vrstvách	m2	23,662	350,00	8 281,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		{1,76*2+2,01*2}*2,00		15,080			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		{0,93*2+0,78*2}*2,00		6,840			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		m.č. 06					
	VV		{0,60+2,40}*1,50		4,500			
	VV		Součet		23,662			
123	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	23,400	30,00	702,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03 a 04					
	VV		rohové u zárubní					
	VV		{1,97+0,60+1,97}*1		4,540			
	VV		{1,97+0,60+1,97}*1		4,740			
	VV		ukončující					
	VV		0,93*2+0,78*2		3,420			
	VV		2,01*2+1,76*2		7,540			
	VV		ukončující u vany					
	VV		0,70+1,76+0,70		3,160			
	VV		Součet		23,400			
124	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	24,570	30,00	737,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03 a 04					
	VV		rohové u zárubní					
	VV		{1,97+0,60+1,97}*1		4,540			
	VV		{1,97+0,60+1,97}*1		4,740			
	VV		ukončující					
	VV		0,93*2+0,78*2		3,420			
	VV		2,01*2+1,76*2		7,540			
	VV		ukončující u vany					
	VV		0,70+1,76+0,70		3,160			
	VV		Součet		23,400			
	VV		23,4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		24,570			
125	K	781475111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem nebo tmelem do 22 ks/m2	m2	23,662	500,00	11 831,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		{1,76*2+2,01*2}*2,00		15,080			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		{0,93*2+0,78*2}*2,00		6,840			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		m.č. 06					
	VV		{0,60+2,40}*1,50		4,500			
	VV		Součet		23,662			
	VV		23,662*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		26,028			
126	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	26,028	350,00	9 109,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		{1,76*2+2,01*2}*2,00		15,080			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		{0,93*2+0,78*2}*2,00		6,840			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		m.č. 06					
	VV		{0,60+2,40}*1,50		4,500			
	VV		Součet		23,662			
	VV		23,662*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		26,028			
127	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	23,662	50,00	1 183,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		{1,76*2+2,01*2}*2,00		15,080			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		{0,93*2+0,78*2}*2,00		6,840			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		m.č. 06					
	VV		{0,60+2,40}*1,50		4,500			
	VV		Součet		23,662			
128	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	19,162	100,00	1 916,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		{1,76*2+2,01*2}*2,00		15,080			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		{0,93*2+0,78*2}*2,00		6,840			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		Součet		19,162			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování slikenem	m	13,320	30,00	399,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		styk podlaha stěna					
	VV		2,01*2+1,76*2-0,80		6,740			
	VV		0,93*2+0,78*2-0,60		2,820			
	VV		u vany					
	VV		0,70+1,76+0,70		3,160			
	VV		umyvadlo					
	VV		0,60		0,600			
	VV		Součet		13,320			
130	K	998781203	Presun nímot pro obklady keramické stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	348,703	2,00	697,41	CS ÚRS 2023 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							6 683,00	
131	K	78330140R	Příprava podkladu ocelových zarubní před provedením nátěru, provedení základního nátěru, mezivrstvy a konečné vrchní vrstvy ocelových bytových zarubní D+M	kus	7,000	350,00	2 450,00	cena Individualní
	VV		m.č. 01, 02, 03, 04, 05, 06, 09					
	VV		7,0		7,000			
132	K	78360130R	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru, provedení nátěrových vrstev otopných těles (základ, mezivrstva, vrchní konečná vrstva) D+M	kus	4,000	600,00	2 400,00	cena individualní
	VV		dle TZ					
	VV		m.č. 03					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.č. 05					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.č. 06					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.č. 09					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		4,000			
133	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezlíváním, odrezovačem bezoplachovým	m	28,200	5,00	141,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovné potrubí					
	VV		0,50*2*1		1,000			
	VV		1,00*2*3		6,000			
	VV		svislé potrubí					
	VV		2,65*2*4		21,200			
	VV		Součet		28,200			
134	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmašťováním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	28,200	5,00	141,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovné potrubí					
	VV		0,50*2*1		1,000			
	VV		1,00*2*3		6,000			
	VV		svislé potrubí					
	VV		2,65*2*4		21,200			
	VV		Součet		28,200			
135	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	28,200	20,00	564,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovné potrubí					
	VV		0,50*2*1		1,000			
	VV		1,00*2*3		6,000			
	VV		svislé potrubí					
	VV		2,65*2*4		21,200			
	VV		Součet		28,200			
136	K	783624551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový	m	28,200	20,00	564,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovné potrubí					
	VV		0,50*2*1		1,000			
	VV		1,00*2*3		6,000			
	VV		svislé potrubí					
	VV		2,65*2*4		21,200			
	VV		Součet		28,200			
137	K	783627601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný akrylátový standardní	m	28,200	15,00	423,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovné potrubí					
	VV		0,50*2*1		1,000			
	VV		1,00*2*3		6,000			
	VV		svislé potrubí					
	VV		2,65*2*4		21,200			
	VV		Součet		28,200			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							13 725,12	
138	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	207,233	1,50	310,85	CS ÚRS 2023 02
	VV		stropy					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		4,21+1,75+3,63+0,80+11,09+11,76+4,92+17,82		55,980			
	VV		stěny					
	VV		m.č. 01					
	VV		(3,54*2+1,20*2)*2,65		25,122			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,80*1,97*3		-4,728			
	VV		m.č. 02					
	VV		(0,97*2+1,73*2)*2,65		14,310			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,01*2+1,76*2)*0,30		2,262			
VV			m.č. 04					
VV			(0,93*2+0,76*2)*0,30		1,026			
VV			m.č. 05					
VV			(3,40*2+3,25*2)*2,65		35,245			
VV			-0,80*1,97*1		-1,576			
VV			-1,50*1,60		-2,400			
VV			m.č. 06					
VV			(3,46*2+3,40*2)*2,65		36,358			
VV			-0,80*1,97*1		-1,576			
VV			-0,90*1,60		-1,440			
VV			-0,90*2,40		-2,160			
VV			-(0,60+2,40)*1,50		-4,500			
VV			m.č. 08					
VV			(1,60*2+2,89*2)*2,65		23,797			
VV			-0,60*1,97*1		-1,182			
VV			-0,80*1,97*4		-6,304			
VV			m.č. 09					
VV			(3,46+5,50+3,53+4,80)*2,65		45,819			
VV			-0,80*1,97*1		-1,576			
VV			-1,80*1,60		-2,880			
VV			Součet		207,233			
139	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	207,233	5,00	1 036,17	CS ÚRS 2023 02
VV			stropy					
VV			dle tabulky místnosti					
VV			4,21+1,75+3,63+0,80+11,09+11,76+4,92+17,82		55,980			
VV			stěny					
VV			m.č. 01					
VV			(3,54*2+1,20*2)*2,65		25,122			
VV			-0,60*1,97*1		-1,182			
VV			-0,80*1,97*3		-4,728			
VV			m.č. 02					
VV			(0,97*2+1,73*2)*2,65		14,310			
VV			-0,60*1,97*1		-1,182			
VV			m.č. 03					
VV			(2,01*2+1,76*2)*0,30		2,262			
VV			m.č. 04					
VV			(0,93*2+0,76*2)*0,30		1,026			
VV			m.č. 05					
VV			(3,40*2+3,25*2)*2,65		35,245			
VV			-0,80*1,97*1		-1,576			
VV			-1,50*1,60		-2,400			
VV			m.č. 06					
VV			(3,46*2+3,40*2)*2,65		36,358			
VV			-0,80*1,97*1		-1,576			
VV			-0,90*1,60		-1,440			
VV			-0,90*2,40		-2,160			
VV			-(0,60+2,40)*1,50		-4,500			
VV			m.č. 08					
VV			(1,60*2+2,89*2)*2,65		23,797			
VV			-0,60*1,97*1		-1,182			
VV			-0,80*1,97*4		-6,304			
VV			m.č. 09					
VV			(3,46+5,50+3,53+4,80)*2,65		45,819			
VV			-0,80*1,97*1		-1,576			
VV			-1,80*1,60		-2,880			
VV			Součet		207,233			
140	K	784121011	Rozmyvání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	207,233	5,00	1 036,17	CS ÚRS 2023 02
VV			stropy					
VV			dle tabulky místnosti					
VV			4,21+1,75+3,63+0,80+11,09+11,76+4,92+17,82		55,980			
VV			stěny					
VV			m.č. 01					
VV			(3,54*2+1,20*2)*2,65		25,122			
VV			-0,60*1,97*1		-1,182			
VV			-0,80*1,97*3		-4,728			
VV			m.č. 02					
VV			(0,97*2+1,73*2)*2,65		14,310			
VV			-0,60*1,97*1		-1,182			
VV			m.č. 03					
VV			(2,01*2+1,76*2)*0,30		2,262			
VV			m.č. 04					
VV			(0,93*2+0,76*2)*0,30		1,026			
VV			m.č. 05					
VV			(3,40*2+3,25*2)*2,65		35,245			
VV			-0,80*1,97*1		-1,576			
VV			-1,50*1,60		-2,400			
VV			m.č. 06					
VV			(3,46*2+3,40*2)*2,65		36,358			
VV			-0,80*1,97*1		-1,576			
VV			-0,90*1,60		-1,440			
VV			-0,90*2,40		-2,160			
VV			-(0,60+2,40)*1,50		-4,500			
VV			m.č. 08					
VV			(1,60*2+2,89*2)*2,65		23,797			
VV			-0,60*1,97*1		-1,182			
VV			-0,80*1,97*4		-6,304			
VV			m.č. 09					
VV			(3,46+5,50+3,53+4,80)*2,65		45,819			
VV			-0,80*1,97*1		-1,576			
VV			-1,80*1,60		-2,880			
VV			Součet		207,233			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
141	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3.80 m	m	24,600	20,00	492,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		okolo oken z interiéru					
	VV		1,50*2+1,60*2		6,200			
	VV		0,90*2+1,60*2		5,000			
	VV		0,90*2+2,40*2		6,600			
	VV		1,80*2+1,60*2		6,800			
	VV		Součet		24,600			
142	K	784181101	Penetrace podkladu Jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	207,233	10,00	2 072,33	CS ÚRS 2023 02
	VV		stropy					
	VV		dle tabulky místností					
	VV		4,21+1,75+3,63+0,80+11,09+11,76+4,92+17,82		55,980			
	VV		stěny					
	VV		m.č. 01					
	VV		(3,54*2+1,20*2)*2,65		25,122			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,60*1,97*3		-4,728			
	VV		m.č. 02					
	VV		(0,97*2+1,73*2)*2,65		14,310			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*0,30		2,262			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,78*2)*0,30		1,026			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3,40*2+3,25*2)*2,65		35,246			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,50*1,60		-2,400			
	VV		m.č. 06					
	VV		(3,46*2+3,40*2)*2,65		36,358			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		-0,90*1,60		-1,440			
	VV		-0,90*2,40		-2,160			
	VV		-(0,60+2,40)*1,50		-4,500			
	VV		m.č. 06					
	VV		(1,60*2+2,89*2)*2,65		23,797			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,80*1,97*4		-6,304			
	VV		m.č. 09					
	VV		(3,46+5,50+3,53+4,80)*2,65		45,819			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,80*1,60		-2,880			
	VV		Součet		207,233			
143	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	8,880	10,00	88,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		okna z interiéru					
	VV		1,50*1,60		2,400			
	VV		0,90*1,60		1,440			
	VV		0,90*2,40		2,160			
	VV		1,80*1,60		2,880			
	VV		Součet		8,880			
144	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	55,980	3,00	167,94	CS ÚRS 2023 02
	VV		plocha dle NS tabulky místností					
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místností					
	VV		m.č. 01					
	VV		4,21		4,210			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,75		1,750			
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		m.č. 05					
	VV		11,09		11,090			
	VV		m.č. 06					
	VV		11,76		11,760			
	VV		m.č. 08					
	VV		4,92		4,920			
	VV		m.č. 09					
	VV		17,82		17,820			
	VV		Součet		55,980			
145	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3.80 m	m2	7,718	70,00	540,26	CS ÚRS 2023 02
	VV		stropy					
	VV		dle tabulky místností					
	VV		3,63+0,80		4,430			
	VV		stěny					
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*0,30		2,262			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,78*2)*0,30		1,026			
	VV		Součet		7,718			
146	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3.80 m	m2	199,515	40,00	7 980,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		stropy					
	VV		dle tabulky místností					
	VV		4,21+1,75+11,09+11,76+4,92+17,82		51,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			stěny					
VV			m.č. 01					
VV			(3,54*2+1,20*2)*2,65		25,122			
VV			-0,60*1,97*1			-1,182		
VV			-0,60*1,97*3			-4,728		
VV			m.č. 02					
VV			(0,97*2+1,73*2)*2,65		14,310			
VV			-0,60*1,97*1			-1,182		
VV			m.č. 05					
VV			(3,40*2+3,25*2)*2,65		35,246			
VV			-0,60*1,97*1			-1,576		
VV			-1,50*1,60			-2,400		
VV			m.č. 06					
VV			(3,46*2+3,40*2)*2,65		36,358			
VV			-0,60*1,97*1			-1,576		
VV			-0,90*1,60			-1,440		
VV			-0,90*2,40			-2,160		
VV			-(0,60+2,40)*1,50			-4,500		
VV			m.č. 08					
VV			(1,60*2+2,89*2)*2,65		23,797			
VV			-0,60*1,97*1			-1,182		
VV			-0,80*1,97*4			-6,304		
VV			m.č. 09					
VV			(3,46+6,50+3,53+4,80)*2,65		45,819			
VV			-0,60*1,97*1			-1,576		
VV			-1,80*1,60			-2,880		
VV			Součet		199,515			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							9 999,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							3 500,00	
147	K	01150300R	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena Individuální
VV			v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
VV			(např. ověření nosných ocelových prvků, kotvení instalací)					
VV			(např. kotvení instalací po odkrytí stáv. instalačních šachet na stáv. ocelové konstrukce)					
VV			(např. před prováděním stavebních prací budou ověřeny výškové úrovně nových nášlapných vrstev podlah (PVC, dlažby)					
VV			(např. před prováděním stavebních prací na konstrukcích podlah je nutné ověřit všechny navazující stávající konstrukce, které budou ponechány					
VV			(s ohledem na nové výškové úrovně podlah, včetně provedení prahů a křídel dveří)					
VV			(např. před odstraněním zárubně vchod bytových dveří bude z vnitřního líce zkontrolován stav a nosnost nadpraží)					
VV			(např. ověření skutečnosti protipožární odolnosti stávajících vchodových bytových dveří)					
VV			(např. odborná prohlídka stavu okenních výplní a vyhotovení protokolu o jejich revizi a seřízení)					
VV			1,0		1,000			
148	K	01324400R	Výrobní dokumentace zhotovitele dle požadavků projektu a zadání	kpl	1,000	500,00	500,00	cena individuální
VV			1,0		1,000			
149	K	01325400R	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	cena Individuální
VV			v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
VV			1,0		1,000			
D VRN2 Příprava staveniště							1 000,00	
150	K	02300200R	Odstranění materiálů a konstrukcí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena Individuální
VV			vyklizení v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
VV			vyklizení veškerých předmětů a zařízení nevyčíslených v položkách soupisu prací a dodávek					
VV			dodatečně vybavení interiéru např. poličky, police, šatní stěny na zdech, skříňky, zdicadla, rozšířené parapety, Al tyče a závěsy apod.					
VV			v rozsahu osobní prohlídky uchazezen v počítaném bytě včetně odvozu a likvidace na řízené skládce					
VV			1,0		1,000			
D VRN3 Zařízení staveniště							500,00	
151	K	03000100R	Zařízení staveniště	kpl	1,000	500,00	500,00	cena Individuální
VV			v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
VV			1,0		1,000			
D VRN4 Inženýrská činnost							1 500,00	
152	K	04250300R	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	500,00	500,00	cena Individuální
VV			v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
VV			1,0		1,000			
153	K	04520300R	Kompletační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena Individuální
VV			v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
VV			1,0		1,000			
D VRN5 Finanční náklady							1 500,00	
154	K	05110300R	Pojištění díla po dobu realizace	kpl	1,000	500,00	500,00	cena Individuální
VV			1,0		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	K	05600200R	Náklady na bankovní záruky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
	VV		v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
	VV		v rozsahu kalkulovaných nákladů uchazeče (zhotovitele) v rozsahu kompletní zadávací dokumentace					
	VV		1,0		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				1 000,00	
156	K	07110300R	Provoz investora - provozní vlivy realizace díla za provozu bytového domu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
	VV		1,0		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				999,00	
157	K	09100300R	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	999,00	999,00	cena individuální
	VV		v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
	VV		v rozsahu kalkulovaných nákladů uchazeče (zhotovitele) v rozsahu kompletní zadávací dokumentace					
	VV		1,0		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.24, Erno Košťála č.p. 1014, Pardubice

Objekt:

0002 - Zdravotechnika

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Timra s.r.o.

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 012,11
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	39 012,11	15,00%	5 851,82

Cena s DPH	v CZK	44 863,93
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.24, Erno Košťála č.p. 1014, Pardubice

Objekt:

0002 - Zdravotechnika

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	39 012,11
PSV - Práce a dodávky PSV	39 012,11
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 922,31
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 456,42
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	16 937,39
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	8 695,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.24, Erno Košťála č.p. 1014, Pardubice

Objekt:

0002 - Zdravotechnika

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 012,11

D PSV Práce a dodávky PSV

39 012,11

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 922,31

1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	8,000	10,00	80,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	15,00	7,50	CS ÚRS 2023 02
3	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	1,000	243,20	243,20	CS ÚRS 2023 02
4	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	394,40	394,40	CS ÚRS 2023 02
5	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	8,000	280,00	2 240,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	0,500	665,50	332,75	CS ÚRS 2023 02
7	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	620,00	620,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,007	637,60	4,46	CS ÚRS 2023 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 456,42

9	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	13,000	19,30	250,90	CS ÚRS 2023 02
10	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	13,000	280,00	3 640,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	722179191	Příplatek k ceně rozvodů vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	330,40	330,40	CS ÚRS 2023 02
12	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	8,000	80,00	640,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	13,000	70,20	912,60	CS ÚRS 2023 02
14	K	722181812	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm	m	15,000	26,80	402,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	8,000	200,80	1 606,40	CS ÚRS 2023 02
16	K	722231072	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2"	kus	2,000	247,20	494,40	CS ÚRS 2023 02
17	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	13,000	50,00	650,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	13,000	40,00	520,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,017	572,00	9,72	CS ÚRS 2023 02

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty

16 937,39

20	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	203,20	203,20	CS ÚRS 2023 02
21	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozely s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	134,40	134,40	CS ÚRS 2023 02
23	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	2 624,00	2 624,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	725220912	Opravy van zpětná montáž vany s přetěsněním šroubením, vyvážení a napojením na odpad	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,000	42,40	84,80	CS ÚRS 2023 02
29	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	165,00	825,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
31	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
33	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
34	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
35	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,054	666,40	35,99	CS ÚRS 2023 02
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				8 695,99	
37	K	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	726131031	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro podpěrné prvky a madla stavební výška 1120 mm	soubor	1,000	4 680,00	4 680,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	998726111	Přesun hmot pro instalační přelabnkaly stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,024	666,40	15,99	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.24, Erno Košťála č.p. 1014, Pardubice

Objekt:

0003 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Timra s.r.o.

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			100 720,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	100 720,00	15,00%	15 108,00

Cena s DPH	v CZK	115 828,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.24, Erno Košťála č.p. 1014, Pardubice

Objekt:

0003 - Elektroinstalace

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	100 720,00
PSV - Práce a dodávky PSV	100 720,00
<hr/> 741 - Elektroinstalace - silnoproud	<hr/> 100 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.24, Erno Košťála č.p. 1014, Pardubice

Objekt:

0003 - Elektroinstalace

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							100 720,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				100 720,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				100 720,00	
1	K	741001R	Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	100 720,00	100 720,00	

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Montáž - materiál		34 773,50
Montáž - práce		60 245,50
Mezisoučet 1	0,00	95 019,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		5 701,14
Mezisoučet 2	0,00	100 720,14
Základní náklady celkem		100 720,14
Náklady celkem		100 720

Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
Demontáže									
MONTÁŽ ROZVODNIC									
do 20 kg	ks	1,00	0,00	0,00		300,00	300,00	300,00	300,00
SVÍTLIDLO									
stropní, nástěnné zářivkové	ks	9,00	0,00	0,00		50,00	450,00	50,00	450,00
SPÍNAČE									
bez rozdílu řazení	ks	11,00	0,00	0,00		10,00	110,00	10,00	110,00
ZÁSUVKA 230V									
jednoduchá, dvojitá	ks	14,00	0,00	0,00		30,00	420,00	30,00	420,00
ZÁSUVKY SLABOPROUDÉ									
zásuvka anténní (TV+R)	ks	1,00	0,00	0,00		100,00	100,00	100,00	100,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY									
Demontaz stávajících rozvodů, krabic,...	hod	7,00	0,00	0,00		300,00	2 100,00	300,00	2 100,00
Demontáže - celkem							3 480,00		3 480,00
Rozvaděč RB									
<i>Nástěnné provedení, průhledná dvířka</i>									
36 modulů, 1P40/30, 377x390x99mm	ks	1,00	1 140,00	1 140,00		332,50	332,50	1 472,50	1 472,50
SVODIČE BLESKOVÉHO PROUDU A PŘEPĚTÍ									
Svodiče přepětí kat. C (střední ochrana), 15N 15 kA (B/20), 4 pól.	ks	1,00	2 500,00	2 500,00		190,00	190,00	2 690,00	2 690,00
HAGER PROUDOVÉ CHRÁNIČE -reagující na stříd. a stejnosm. pulzující proudy									
Proudový chránič 4 pól. 25 / D.03 A, A	ks	1,00	1 900,00	1 900,00		228,00	228,00	2 128,00	2 128,00
PROUDOVÉ CHRÁNIČE -reagující na stříd. a stejnosm. pulzující proudy									
PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU									
CHARAKTERISTIKA B: S POPISOVÝM STÍTKEM									
2 - pólové (1 pól. jištěn), 30mA/250A/6kA									
Proud chr. s nadpr. ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=10 A, A	ks	1,00	1 140,00	1 140,00		119,70	119,70	1 259,70	1 259,70
JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 6 kA									
Jistič 1 pól. 16A, char.B, 6 kA	ks	7,00	95,00	665,00		108,30	758,10	203,30	1 423,10
JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 6 kA									
3 - pólové									
Jistič 3 pól. 16A, char.B, 6 kA	ks	1,00	285,00	285,00		199,50	199,50	484,50	484,50
Rozvaděč RB - celkem				7 630,00			1 827,80		9 457,80
El.rozvedy									
VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ									
CY4 žlutozelený, pevné	m	8,00	15,20	121,60		62,60	500,80	77,80	622,40
CY10 žlutozelený, pevné	m	10,00	40,80	408,00		72,10	721,00	112,90	1 129,00
ZEMNÍČÍ SVORKA									
ZSA16 zemničí svorka na potrubí	ks	2,00	15,20	30,40		90,30	180,60	105,50	211,00
Cu pás ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	1,00	19,00	19,00		0,00	0,00	19,00	19,00
LISTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ									
LHD17x17 hranatá	m	76,00	19,00	1 444,00		110,00	8 360,00	129,00	9 804,00
LHD25x20 hranatá	m	50,00	24,00	1 200,00		110,00	5 500,00	134,00	6 700,00
LHD40x40 hranatá	m	20,00	45,00	900,00		110,00	2 200,00	155,00	3 100,00
KRABICE ODBOČNÁ DO DUTÝCH STĚN BEZ SVORKOVNICE									
KUGBLD/2 73x45	ks	5,00	42,70	213,50		112,70	563,50	155,40	777,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ									
Z73-102 4x1-2,5mm ²	ks	50,00	3,80	190,00		38,00	1 900,00	41,80	2 090,00
Z24-101 svorka lustrová	ks	11,00	4,70	51,70		0,00	0,00	4,70	51,70
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE									
CYKY-D 2x1.5 mm ² , pevné	m	48,00	12,30	590,40		51,50	2 472,00	63,80	3 062,40
CYKY-D 3x1.5 mm ² , pevné	m	33,00	14,20	468,60		51,50	1 699,50	65,70	2 168,10
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE									
CYKY-J 3x1.5 mm ² , pevné	m	168,00	12,00	2 016,00		35,00	5 880,00	47,00	7 896,00
CYKY-J 3x2.5 mm ² , pevné	m	221,00	19,00	4 199,00		35,00	7 735,00	54,00	11 934,00
CYKY-J 5x1.5 mm ² , pevné	m	10,00	21,00	210,00		35,00	350,00	56,00	560,00
CYKY-J 5x2.5 mm ² , pevné	m	10,00	36,10	361,00		35,00	350,00	71,10	711,00
ŠNŮRA PVC (CYSY)									
H05VV-F-G 5x2.5 mm ² , pevné	m	5,00	47,50	237,50		51,50	257,50	99,00	495,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH									
do 2.5 mm ²	ks	32,00	0,00	0,00		28,70	918,40	28,70	918,40
do 16 mm ²	ks	6,00	0,00	0,00		72,20	433,20	72,20	433,20
TLAČÍTKO, SPÍNAČ OSVĚTLENÍ									
KOMPLETNÍ VČETNĚ KRABIC									
řazení 1, 230V/10A	ks	4,00	190,00	760,00		95,00	380,00	285,00	1 140,00
řazení 5, 230V/10A	ks	2,00	209,00	418,00		104,50	209,00	313,50	627,00
řazení 6, 230V/10A	ks	4,00	199,50	798,00		104,50	418,00	304,00	1 216,00
řazení 7, 230V/10A	ks	2,00	237,50	475,00		114,00	228,00	351,50	703,00
řazení 1/Des, 230V/10A	ks	3,00	247,00	0,00		123,50	370,50	370,50	1 111,50
ZÁSUVKA 230V/16A									
KOMPLETNÍ VČETNĚ KRABIC									
- domovní - jednoduchá	ks	10,00	171,00	1 710,00		142,50	1 425,00	313,50	3 135,00
- domovní - dvojnásobná s natoč.dut.	ks	13,00	190,00	2 470,00		142,50	1 852,50	332,50	4 322,50
SPÍNAČ+ZÁSUVKA - VICERÁMEČKY									
2-rámeček	ks	1,00	43,70	43,70		0,00	0,00	43,70	43,70
3-rámeček	ks	1,00	61,70	61,70		0,00	0,00	61,70	61,70
SPORÁKOVÁ PŘÍPOJKA 3-PÓLOVÁ									
3425A-0344 B	ks	1,00	399,00	399,00		0,00	0,00	399,00	399,00

<i>KRYT ZÁSUVKY ANTÉNNÍ</i>									
5011A-A00300 B Kryt zásuvky anténní univerzální (TV+R+SAT), s vylamovacím otvorem	ks	1,00	39,90	39,90	228,20	228,20	268,10	268,10	268,10
<i>PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ANTÉNNÍ</i>									
Přístroj zásuvky anténní - (TV+R+SAT), průchozí	ks	1,00	332,50	332,50	285,00	285,00	617,50	617,50	617,50
<i>STROPNÍ SVÍTLIDLA</i>									
A - STROPNÍ LED18W/3000K, OPÁL, pr.280mm, IP44	ks	5,00	500,00	2 500,00	320,00	1 600,00	620,00	4 100,00	4 100,00
B - STROPNÍ LED24W/3000K, OPÁL, pr.330mm, IP44	ks	4,00	600,00	2 400,00	320,00	1 280,00	920,00	3 680,00	3 680,00
K - NÁSTĚNNÉ KOUPELNOVÉ LED8W/3000K, L=400mm, IP44, II.tř.	ks	1,00	1 100,00	1 100,00	320,00	320,00	1 420,00	1 420,00	1 420,00
L - NÁSTĚNNÉ POD KUCH.LINKU LED10W/3000K, L=600mm, IP20	ks	1,00	475,00	475,00	320,00	320,00	795,00	795,00	795,00
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>									
Napojení na stavající zařízení	hod	4,00	0,00	0,00	300,00	1 200,00	300,00	1 200,00	1 200,00
<i>KOORDINACE POSTUPU PRÁCE</i>									
S ostatními profesemi	hod	1,00	0,00	0,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>									
<i>DLE ČSN 331500</i>									
Revizní technik	hod	10,00	0,00	0,00	450,00	4 500,00	450,00	4 500,00	4 500,00
El.rozvody - celkem				26 643,50		54 937,70		81 581,20	
Podružný materiál				500,00				500,00	
Elektromontáže - celkem				34 773,50		60 245,50		95 019,00	

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	D.EL SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE
Akce	PASPORTIZACE A STAVEBNÍ OPRAVY BYTU Č.24,
Projekt	ERNO KOŠŤÁLA Č.P.1014, PARDUBICE
Investor	STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE; IČ: 00274046
Z. č.	MI2023-06-309B
A. č.	1081/24/23
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	JKSO, cenová soustava RTS - položky nezatříděny
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH
PPV (1 nebo 6) %	6,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ROP2307688

Stavba: Pasportizace a stavební opravy bytu č.20, Erno Košťála č.p. 1016, Pardubice

KSO:
Místo: Pardubice

CC-CZ:
Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Timra s.r.o.

IČ: 04806859
DIČ: CZ04806859

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			416 416,75
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	416 416,75	62 462,51
Cena s DPH v CZK			478 879,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ROP2307688

Stavba: Pasportizace a stavební opravy bytu č.20, Erno Košťála č.p. 1016, Pardubice

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		416 416,75	478 879,26
0001	Stavební část	288 289,24	331 532,63
0002	Zdravotechnika	34 390,51	39 549,09
0003	Elektroinstalace	93 737,00	107 797,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.20, Erno Košťála č.p. 1016, Pardubice

Objekt:

0001 - Stavební část

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Timra s.r.o.

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				288 289,24
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	288 289,24	15,00%	43 243,39

Cena s DPH	v CZK	331 532,63
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.20, Erno Košťála č.p. 1016, Pardubice

Objekt:

0001 - Stavební část

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	288 289,24
HSV - Práce a dodávky HSV	57 564,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 605,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 496,58
997 - Přesun sutě	6 524,95
998 - Přesun hmot	938,25
PSV - Práce a dodávky PSV	220 724,36
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 310,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 717,00
751 - Vzduchotechnika	3 561,66
763 - Konstrukce suché výstavby	5 869,54
766 - Konstrukce truhlářské	79 318,23
771 - Podlahy z dlaždic	15 879,94
776 - Podlahy povlakové	52 903,03
781 - Dokončovací práce - obklady	43 049,51
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 193,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 921,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 500,00
VRN5 - Finanční náklady	1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.20, Erno Košťála č.p. 1016, Pardubice

Objekt:

0001 - Stavební část

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

288 289,24

D	HSV	Práce a dodávky HSV					57 564,88
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					29 605,10
1	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	43,440	25,00	1 086,00 CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti				
	VV		3,84+1,61+3,63+1,44+19,49+7,44+5,99		43,440		
2	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech	m2	0,060	375,00	22,50 CS ÚRS 2023 02
	VV		po příčkách zděných				
	VV		0,60*0,10		0,060		
3	K	611311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	43,440	30,00	1 303,20 CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti				
	VV		3,84+1,61+3,63+1,44+19,49+7,44+5,99		43,440		
4	K	611315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,060	750,00	45,00 CS ÚRS 2023 02
	VV		po příčkách zděných				
	VV		0,60*0,10		0,060		
5	K	611345413	Oprava sádrové nebo vápenosádrové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	43,440	112,50	4 887,00 CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti				
	VV		3,84+1,61+3,63+1,44+19,49+7,44+5,99		43,440		
6	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	153,692	15,00	2 305,38 CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01				
	VV		(2,39*2+1,59*2)*2,65		21,094		
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182		
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152		
	VV		m.č. 02				
	VV		(0,97*2+1,59*2)*2,65		13,568		
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182		
	VV		m.č. 03				
	VV		(2,01*2+1,76*2)*2,65		19,981		
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576		
	VV		m.č. 04				
	VV		(1,76*2+0,78*2)*2,65		13,462		
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182		
	VV		m.č. 05				
	VV		(3,40*2+5,72*2)*2,65		48,336		
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152		
	VV		-2,10*1,60		-3,360		
	VV		m.č. 06				
	VV		(3,46*2+2,15*2)*2,65		29,733		
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576		
	VV		-0,90*1,60		-1,440		
	VV		-0,90*2,40		-2,160		
	VV		m.č. 08				
	VV		(3,46*2+1,36*2+0,40*2+1,06*2)*2,65		33,390		
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182		
	VV		-0,80*1,97*3		-4,728		
	VV		Součet		153,692		
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,265	300,00	79,50 CS ÚRS 2023 02
	VV		po vybouraných příčkách zděných				
	VV		2,65*0,10*1		0,265		
8	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	153,692	30,00	4 610,76 CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01				
	VV		(2,39*2+1,59*2)*2,65		21,094		
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182		
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152		
	VV		m.č. 02				
	VV		(0,97*2+1,59*2)*2,65		13,568		
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182		
	VV		m.č. 03				
	VV		(2,01*2+1,76*2)*2,65		19,981		
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576		
	VV		m.č. 04				
	VV		(1,76*2+0,78*2)*2,65		13,462		
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182		
	VV		m.č. 05				
	VV		(3,40*2+5,72*2)*2,65		48,336		
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152		
	VV		-2,10*1,60		-3,360		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 06					
	VV		(3,46*2+2,15*2)*2,65		29,733			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		-0,90*1,60		-1,440			
	VV		-0,90*2,40		-2,160			
	VV		m.č. 08					
	VV		(3,46*2+1,36*2+0,40*2+1,06*2)*2,65		33,390			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,80*1,97*3		-4,728			
	VV		Součet		153,692			
9	K	612315121	Vápnenná omítka rýh štuková ve stěnách. šířky rýhy do 150 mm	m2	0,265	500,00	132,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		po vybouraných příčkách zděných					
	VV		2,65*0,10*1		0,265			
10	K	612315302	Vápnenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	2,295	700,00	1 606,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		zacištění po vybourání zárubně vchod.dveří a osazení nové zárubně					
	VV		(0,1+0,25+0,1)*(2,1+0,9+2,1)		2,295			
11	K	612345413	Oprava sádrové nebo vápenosádrové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	153,692	30,00	4 610,76	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		(2,39*2+1,59*2)*2,65		21,094			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152			
	VV		m.č. 02					
	VV		(0,97*2+1,59*2)*2,65		13,568			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*2,65		19,981			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(1,76*2+0,76*2)*2,65		13,462			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3,40*2+5,72*2)*2,65		48,336			
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152			
	VV		-2,10*1,60		-3,360			
	VV		m.č. 06					
	VV		(3,46*2+2,15*2)*2,65		29,733			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		-0,90*1,60		-1,440			
	VV		-0,90*2,40		-2,160			
	VV		m.č. 08					
	VV		(3,46*2+1,36*2+0,40*2+1,06*2)*2,65		33,390			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,80*1,97*3		-4,728			
	VV		Součet		153,692			
12	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	10,200	150,00	1 530,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		zacištění okolo nových výplň otvorů v obvodovém pláště (vchod.dveře)					
	VV		(2,1+0,9+2,1)*2		10,200			
13	K	63199901R	D+M - vyspravení prasklin a prohlubní povrchu podkladu podlah nad 15mm vhodným reproflačním materiálem - systémem, dilatační spáry v podkladu je vhodné vyplnit (těsnicí PU provazec + PUR tmel), průběh dilatací podkladu se vyznačí tak, aby mohli být po aplikaci stěrky proříznutím opět přiznány	m2	43,440	25,00	1 086,00	cena individuální
	VV		dle tabulky místností					
	VV		3,84+1,61+3,63+1,44+19,49+7,44+5,99		43,440			
14	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		výrobek C4					
	VV		zárubeň vchodových dveří do bytu					
	VV		1,0		1,000			
15	M	55331437	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		výrobek C4					
	VV		zárubeň vchodových dveří do bytu					
	VV		1,0		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 496,58	
16	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	54,208	20,00	1 084,16	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		(2,39*2+1,59*2)*0,80		6,368			
	VV		m.č. 02					
	VV		(0,97*2+1,59*2)*0,80		4,096			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*0,80		6,032			
	VV		m.č. 04					
	VV		(1,76*2+0,76*2)*0,80		4,064			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3,40*2+5,72*2)*0,80		14,592			
	VV		m.č. 06					
	VV		(3,46*2+2,15*2)*0,80		8,976			
	VV		m.č. 08					
	VV		(3,46*2+1,36*2+0,40*2+1,06*2)*0,80		10,080			
	VV		Součet		54,208			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	952100101R	Kompletní kce - dmlž spízní větrací mřížky a stávající větrací průduchy ze strany interiéru utěsnit polystyrenem a zakrýt omílkou na armovací vrstvu	kpl	2,000	750,00	1 500,00	cena individuální
	VV		pozn.5					
	VV		2.0		2,000			
18	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	43,440	30,00	1 303,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místností					
	VV		3,84+1,61+3,63+1,44+19,49+7,44+5,99		43,440			
19	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	43,440	2,00	86,88	CS ÚRS 2023 02
	VV		hrubý úklid po bouracích pracích					
	VV		dle tabulky místností					
	VV		3,84+1,61+3,63+1,44+19,49+7,44+5,99		43,440			
20	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, II do 100 mm	m2	1,590	120,00	190,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		bourání stávajících příček tl 60mm					
	VV		0,60*2,65		1,590			
21	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolových II, do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	5,070	80,00	405,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		1,44		1,440			
	VV		Součet		5,070			
22	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, oslění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,576	350,00	551,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava D3					
	VV		0,80*1,97*1		1,576			
23	K	977211121	Rezáni konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnice hloubka řezu do 200 mm	m	5,100	300,00	1 530,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava D3					
	VV		0,9+2,1*2		5,100			
24	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	43,440	8,00	347,52	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místností					
	VV		3,84+1,61+3,63+1,44+19,49+7,44+5,99		43,440			
25	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	153,692	10,00	1 536,92	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		(2,39*2+1,59*2)*2,65		21,094			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152			
	VV		m.č. 02					
	VV		(0,97*2+1,59*2)*2,65		13,568			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*2,65		19,981			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(1,76*2+0,78*2)*2,65		13,462			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3,40*2+5,72*2)*2,65		48,336			
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152			
	VV		-2,10*1,60		-3,360			
	VV		m.č. 06					
	VV		(3,46*2+2,15*2)*2,65		29,733			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		-0,90*1,60		-1,440			
	VV		-0,90*2,40		-2,160			
	VV		m.č. 08					
	VV		(3,46*2+1,36*2+0,40*2+1,06*2)*2,65		33,390			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,80*1,97*3		-4,728			
	VV		Součet		153,692			
26	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,339	20,00	66,78	CS ÚRS 2023 02
	VV		omítky na stávajících bouraných příčkách					
	VV		bourání stávajících příček tl 60mm					
	VV		(0,60+0,060+0,60)*2,65		3,339			
27	K	978059511	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	25,242	110,00	2 776,62	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*1,80		13,572			
	VV		-0,80*1,80		-1,440			
	VV		m.č. 04					
	VV		(1,76*2+0,78*2)*1,50		7,620			
	VV		-0,60*1,50		-0,900			
	VV		m.č. 06					
	VV		(3,46+0,80)*1,50		6,390			
	VV		Součet		25,242			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	97899010R	Provedení drobných bouracích prací, pro výměny rozvodů zdravotní techniky a elektro, do stávajících stěn a stropů, dle projektu je požadováno v maximální míře využití stávajících tras instalací, resp. jejich drážek a pokud možno nevytvářet drážky nové, provedené drážky nesmí ohrozit stabilitu zděných příček (např. příčka instalačního prostoru za pračkou), v místech, kde nelze drážky provádět, budou instalace vedeny po povrchu, v lištách, detailní řešení konzultovat s investorem před započátkem prací (včetně přesunu, odvozu a likvidace vybouraných materiálů na řízené skládce)	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	cena individuální
29	K	97899011R	Provedení drobných bouracích prací, odstranění všech drážek, věšáků, políc a garnýží z prostoru bytu (vč.přesunu, odvozu a likvidace vybour.mat.na řízené skládce)	soub	1,000	100,00	100,00	cena individuální
30	K	97899012R	Krycí lišta pro hlavní domovní rozvod EL+SLP v předsíni, provedení FeZn RAL, r.š. 350 mm, dl. 2,65 m, leplí na stávající lištu, včetně potřebných otvorů pro instalace EL+SLP, dle potřeby upravit a krátit na místě	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	cena individuální
31	K	97899013R	Demontáž a likvidace elektrického kuchyňského sporáku	kpl	1,000	200,00	200,00	cena individuální
	VV		m.č. 06					
	VV		1,0		1,000			
32	K	985311311	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu klenob a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	5,070	450,00	2 281,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		podlahy po vybourání dlažby					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		3.63+1.44		5,070			
33	K	985312131	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu rubu klenob a podlah, tloušťky do 2 mm	m2	5,070	250,00	1 267,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		podlahy po vybourání dlažby					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		3.63+1.44		5,070			
34	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	5,070	250,00	1 267,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		podlahy po vybourání dlažby					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		3.63+1.44		5,070			
	D	997	Přesun sutě				6 524,95	
35	K	997013157	Vnitrostavební doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a naly výšky přes 21 do 24 m	t	7,054	450,00	3 174,30	CS ÚRS 2023 02
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,054	200,00	1 410,80	CS ÚRS 2023 02
37	K	997013509	Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	105,810	5,00	529,05	CS ÚRS 2023 02
	VV		7,054*15 *Přepočtené koeficientem množství		105,810			
38	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,054	200,00	1 410,80	CS ÚRS 2023 02
	D	998	Přesun hmot				938,25	
39	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	3,753	250,00	938,25	CS ÚRS 2023 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				220 724,36	
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				2 310,00	
40	K	73500100R	Demontáž a zpětná montáž otopných těles a příp.jejich ventilů, termo hlavíc apod., včetně případně potřebného vypuštění a napuštění otopného systému včetně potřebných předepsaných zkoušek	kus	3,000	750,00	2 250,00	cena individuální
	VV		dle TZ					
	VV		m.č. 03					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.č. 05					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.č. 06					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		3,000			
41	K	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	30,000	2,00	60,00	CS ÚRS 2023 02
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				1 717,00	
42	K	742310006	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		montáž dočasné demontovaného domácího telefonu vč. potřebného montážního a spojovacího a kotevního materiálu					
	VV		1,0		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	742310806	Demontáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		dočasné odstranění domácího telefonu vč. jeho uskladnění k dalšímu použití		1,000			
44	K	74242020R	Oprava a úprava rozvodů společné televizní antény (STA)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena Individuální
	VV		dle TZ		1,000			
45	K	998742203	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	17,000	1,00	17,00	CS ÚRS 2023 02
D 751			Vzduchotechnika				3 561,66	
46	K	751377811	Demontáž odsávacích stropů, zakrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 06		1,000			
47	K	751398032	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu přes 0.04 do 0.100 m2	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pozn. 2					
	VV		větrací mřížka koupelna a WC 170/100					
	VV		m.č. 03					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.č. 04					
	VV		1,0		1,000			
	VV		pozn. 6					
	VV		větrací mřížka spíž 200/200					
	VV		m.č. 02					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		4,000			
48	M	56245601R	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 170x100mm	kus	2,000	140,00	280,00	cena individuální
	VV		pozn. 2					
	VV		větrací mřížka koupelna a WC 170/100					
	VV		m.č. 03					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.č. 04					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
49	M	56245603	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		větrací mřížka komora 200/200					
	VV		m.č. 02					
	VV		2,0		2,000			
50	K	751398822	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0.040 do 0.100 m2	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pozn. 1 - větrací mřížka 170x100mm					
	VV		m.č. 03					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.č. 04					
	VV		1,0		1,000			
	VV		pozn. 3 - větrací mřížka komora 200x200mm					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		4,000			
51	K	751398841	Demontáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapy z kruhového potrubí, průměru do 300 mm	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		odstranění vnitřní mřížky spíž					
	VV		m.č. 06					
	VV		2,0		2,000			
52	K	751511002	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2	m	1,200	160,00	192,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		prodloužení větracího potrubí pro VZT					
	VV		odtah z WC a koupelny					
	VV		2,0*0,6		1,200			
53	M	42981098	trouba spirálně vinutá Pz D 150mm, l=3000mm	m	1,200	287,00	344,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		prodloužení větracího potrubí pro VZT					
	VV		odtah z WC a koupelny					
	VV		2,0*0,6		1,200			
54	K	75152659R	Montáž a dodávka napojení na stávající VZT potrubí a na stěnové mřížky	kpl	2,000	350,00	700,00	cena Individuální
	VV		prodloužení větracího potrubí pro VZT					
	VV		odtah z WC a koupelny					
	VV		2,0		2,000			
55	K	998751202	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	35,264	1,00	35,26	CS ÚRS 2023 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				5 869,54	
56	K	763131571	Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl 12,5 mm, bez izolace, EI 15	m2	5,070	1 000,00	5 070,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pozn. 4					
	VV		dle tabulky místností					
	VV		SDK podhled v m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		SDK podhled v m.č. 04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.44		1.440			
	VV		Součet		5.070			
57	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	5,070	30,00	152,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		SDK podhled v m.č. 03					
	VV		3,63		3.630			
	VV		SDK podhled v m.č. 04					
	VV		1,44		1.440			
	VV		Součet		5.070			
58	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	5,070	50,00	253,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		SDK podhled v m.č. 03					
	VV		3,63		3.630			
	VV		SDK podhled v m.č. 04					
	VV		1,44		1.440			
	VV		Součet		5.070			
59	M	28329028	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	5,577	50,00	278,85	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		SDK podhled v m.č. 03					
	VV		3,63		3.630			
	VV		SDK podhled v m.č. 04					
	VV		1,44		1.440			
	VV		Součet		5.070			
	VV		5,07*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5.577			
60	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	57,544	2,00	115,09	CS ÚRS 2023 02
D		766	Konstrukce truhlářské				79 318,23	
61	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	800,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		výrobek C1					
	VV		m.č. 04					
	VV		600/1970mm					
	VV		1,0		1.000			
	VV		výrobek C2					
	VV		m.č. 03					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1.000			
	VV		výrobek C3					
	VV		m.č. 05_06					
	VV		800/1970mm					
	VV		2,0		2.000			
	VV		výrobek C5					
	VV		m.č. 02					
	VV		600/1970mm					
	VV		1,0		1.000			
	VV		Součet		5.000			
62	M	61162024	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plně 600x1970-2100mm	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		výrobek C1					
	VV		m.č. 04					
	VV		600/1970mm					
	VV		1,0		1.000			
	VV		výrobek C5					
	VV		m.č. 02					
	VV		600/1970mm					
	VV		1,0		1.000			
	VV		Součet		2.000			
63	M	61162026	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		výrobek C2					
	VV		m.č. 03					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1.000			
64	M	61162032	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	2,000	3 400,00	6 800,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		výrobek C3					
	VV		m.č. 05_06					
	VV		800/1970mm					
	VV		2,0		2.000			
65	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožární jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		úprava O4					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1.000			
66	M	61162098	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	7 300,00	7 300,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		úprava O4					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1.000			
67	K	766660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopového	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
68	M	54915212	plech okapavý nerez 815x250x0,6mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
69	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vnitřní dveře					
	VV		5,0		5,000			
70	M	54914620	kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku	kus	5,000	800,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vnitřní dveře					
	VV		5,0		5,000			
71	K	766660731	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
72	M	54914110	kování bezpečnostní koule/klika R1	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
73	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
74	K	766660739	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního dveřního kukátka	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
75	M	54915552	kukátko-průhleditko panoramatické chrom/mosaz se jmenovkou	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
76	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava D2					
	VV		3,0		3,000			
	VV		úprava D3					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		4,000			
77	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	6,000	33,00	198,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pouze vyvěšení dveří (včetně vyvěšení případných schmovacích dveří a jejich pojezdu)					
	VV		úprava D1					
	VV		2,0		2,000			
	VV		úprava D2					
	VV		3,0		3,000			
	VV		úprava D3					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		6,000			
78	K	766691932	Ostatní práce serřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího plastového stávající plastové balkonové dveře a okno	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		3,0+1,0		4,000			
79	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		úprava O4					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
80	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		úprava O4					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
81	K	76681111R	Montáž kuchyňských linek - komplet korpusů skříněk H+S, políček, pracovní desky včetně výřezu otvoru pro dřez, dvířek, úchytů dvířek. liší apod	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	cena individuální
	VV		dle TZ					
	VV		m.č. 06					
	VV		1,0		1,000			
82	M	60510001R	dodávka kuchyňské linky dl 2400mm, spodní část v 850mm, horní skřínky v 600mm ve výšce 1500mm nad podlahou - dle popisu TZ	m	2,400	12 000,00	28 800,00	cena dle dodavatele
	VV		dle TZ					
	VV		m.č. 06					
	VV		2,40		2,400			
83	K	766811141	Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů trouby	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle TZ					
	VV		1,0		1,000			
84	M	54112300R	sporák elektrický 4 plotýnky, pečící trouba elektrická, smaltované provedení, pečící plech a rošt	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	cena dle dodavatele
	VV		dle TZ					
	VV		1,0		1,000			
85	K	766811144	Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů digestoře	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle TZ					
	VV		1,0		1,000			
86	M	54112301R	Digestoř bílá s osvětlením, zpětnou klapkou a víceotáčkovým ventilátorem, filtr	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	cena dle dodavatele

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		dle TZ					
	VV		1,0		1,000			
87	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na slěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava T1					
	VV		m.c. 06					
	VV		1,0		1,000			
88	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		úprava T2					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.c. 06					
	VV		úprava T3					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
89	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce Iruhlářské stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	795,230	1,00	795,23	CS ÚRS 2023 02
D	771		Podlahy z dlaždic				15 879,94	
90	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	5,070	10,00	50,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		1,44		1,440			
	VV		Součet		5,070			
91	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	5,070	50,00	253,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.c. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.c. 04					
	VV		1,44		1,440			
	VV		Součet		5,070			
92	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	5,070	350,00	1 774,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.c. 04					
	VV		1,44		1,440			
	VV		Součet		5,070			
93	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	1,400	50,00	70,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pozn 3					
	VV		m.č. 03					
	VV		0,80		0,800			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,60		0,600			
	VV		Součet		1,400			
94	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pozn 3					
	VV		m.č. 03					
	VV		0,80		0,800			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,60		0,600			
	VV		Mezisoučet		1,400			
	VV		0,60		0,600			
	VV		Součet		2,000			
95	K	771574436	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým tlexibilním lepidlem reliétních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,070	600,00	3 042,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.c. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.c. 04					
	VV		1,44		1,440			
	VV		Součet		5,070			
96	M	59761151	dlažba keramická sliutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 povrch reliétní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	5,577	700,00	3 903,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		1,44		1,440			
	VV		Součet		5,070			
	VV		5,07*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		5,577			
97	K	771577121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým tlexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednodlívě	m2	5,070	50,00	253,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.44		1.440			
	VV		Součet		5.070			
98	K	771577122	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	5,070	50,00	253,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03		3,63			
	VV		m.č. 04		1,44			
	VV		Součet		5,070			
99	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,753	350,00	2 363,55	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03		3,63			
	VV		(2,01*2+1,76*2-0,80)*0,15		1,011			
	VV		m.č. 04		1,44			
	VV		(1,76*2+0,76*2-0,60)*0,15		0,672			
	VV		Součet		6,753			
100	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnicími izolačními pásy vnitřní kout	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03		4,0			
	VV		m.č. 04		4,0			
	VV		Součet		8,000			
101	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnicími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	11,220	130,00	1 458,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03		2,01*2+1,76*2-0,80		6,740	
	VV		m.č. 04		1,76*2+0,76*2-0,60		4,480	
	VV		Součet		11,220			
102	K	998771203	Presun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	151,237	5,00	756,19	CS ÚRS 2023 02
D 776			Podlahy povlakové				52 903,03	
103	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	38,370	49,50	1 899,32	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01		3,84		3,840	
	VV		m.č. 02		1,61		1,610	
	VV		m.č. 05		19,49		19,490	
	VV		m.č. 06		7,44		7,440	
	VV		m.č. 08		5,99		5,990	
	VV		Součet		38,370			
104	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	38,370	50,00	1 918,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01		3,84		3,840	
	VV		m.č. 02		1,61		1,610	
	VV		m.č. 05		19,49		19,490	
	VV		m.č. 06		7,44		7,440	
	VV		m.č. 08		5,99		5,990	
	VV		Součet		38,370			
105	K	776111117	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	38,370	75,00	2 877,75	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01		3,84		3,840	
	VV		m.č. 02		1,61		1,610	
	VV		m.č. 05		19,49		19,490	
	VV		m.č. 06		7,44		7,440	
	VV		m.č. 08		5,99		5,990	
	VV		Součet		38,370			
106	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	38,370	16,50	633,11	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01		3,84		3,840	
	VV		m.č. 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.61		1.610			
	VV		m.č. 05					
	VV		19.49		19.490			
	VV		m.č. 06					
	VV		7.44		7.440			
	VV		m.č. 08					
	VV		5.99		5.990			
	VV		Součet		38.370			
107	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	38,370	27.50	1 055,18	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		3.84		3.840			
	VV		m.č. 02					
	VV		1.61		1.610			
	VV		m.č. 05					
	VV		19.49		19.490			
	VV		m.č. 06					
	VV		7.44		7.440			
	VV		m.č. 08					
	VV		5.99		5.990			
	VV		Součet		38.370			
108	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	38,370	316.80	12 155,62	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		3.84		3.840			
	VV		m.č. 02					
	VV		1.61		1.610			
	VV		m.č. 05					
	VV		19.49		19.490			
	VV		m.č. 06					
	VV		7.44		7.440			
	VV		m.č. 08					
	VV		5.99		5.990			
	VV		Součet		38.370			
109	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	38,370	50.00	1 918,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		3.84		3.840			
	VV		m.č. 02					
	VV		1.61		1.610			
	VV		m.č. 05					
	VV		19.49		19.490			
	VV		m.č. 06					
	VV		7.44		7.440			
	VV		m.č. 08					
	VV		5.99		5.990			
	VV		Součet		38.370			
110	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	38,370	16.50	633,11	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		3.84		3.840			
	VV		m.č. 02					
	VV		1.61		1.610			
	VV		m.č. 05					
	VV		19.49		19.490			
	VV		m.č. 06					
	VV		7.44		7.440			
	VV		m.č. 08					
	VV		5.99		5.990			
	VV		Součet		38.370			
111	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	38,370	145.00	5 563,65	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		3.84		3.840			
	VV		m.č. 02					
	VV		1.61		1.610			
	VV		m.č. 05					
	VV		19.49		19.490			
	VV		m.č. 06					
	VV		7.44		7.440			
	VV		m.č. 08					
	VV		5.99		5.990			
	VV		Součet		38.370			
112	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	44.126	280.00	12 355,28	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		3.84		3.840			
	VV		m.č. 02					
	VV		1.61		1.610			
	VV		m.č. 05					
	VV		19.49		19.490			
	VV		m.č. 06					
	VV		7.44		7.440			
	VV		m.č. 08					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,99		5,990			
	VV		Součet		38,370			
	VV		38,37*1,15*Přepočtené koeficientem množství		44,126			
113	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	45,000	56,10	2 524,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		45,0		45,000			
114	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	44,300	10,00	443,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		m.č. 01					
	VV		2,39*2+1,59*2+0,14*2		8,240			
	VV		-0,80*2		-1,600			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,59*2+0,97*2		5,120			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		m.č. 05					
	VV		3,40*2+5,72*2		18,240			
	VV		-0,80*2		-1,600			
	VV		m.č. 06					
	VV		3,46*2+2,15*2		11,220			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		m.č. 08					
	VV		3,46*2+1,38*2		9,680			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		-0,80*3		-2,400			
	VV		Součet		44,300			
115	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	44,300	60,50	2 680,15	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		m.č. 01					
	VV		2,39*2+1,59*2+0,14*2		8,240			
	VV		-0,80*2		-1,600			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,59*2+0,97*2		5,120			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		m.č. 05					
	VV		3,40*2+5,72*2		18,240			
	VV		-0,80*2		-1,600			
	VV		m.č. 06					
	VV		3,46*2+2,15*2		11,220			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		m.č. 08					
	VV		3,46*2+1,38*2		9,680			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		-0,80*3		-2,400			
	VV		Součet		44,300			
116	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	46,515	49,50	2 302,49	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		m.č. 01					
	VV		2,39*2+1,59*2+0,14*2		8,240			
	VV		-0,80*2		-1,600			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,59*2+0,97*2		5,120			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		m.č. 05					
	VV		3,40*2+5,72*2		18,240			
	VV		-0,80*2		-1,600			
	VV		m.č. 06					
	VV		3,46*2+2,15*2		11,220			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		m.č. 08					
	VV		3,46*2+1,38*2		9,680			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		-0,80*3		-2,400			
	VV		Součet		44,300			
	VV		44,3*1,05*Přepočtené koeficientem množství		46,515			
117	K	776991111	Ostatní práce spárování sliikonem	m	44,300	30,00	1 329,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		m.č. 01					
	VV		2,39*2+1,59*2+0,14*2		8,240			
	VV		-0,80*2		-1,600			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,59*2+0,97*2		5,120			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		m.č. 05					
	VV		3,40*2+5,72*2		18,240			
	VV		-0,80*2		-1,600			
	VV		m.č. 06					
	VV		3,46*2+2,15*2		11,220			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		m.č. 08					
	VV		3,46*2+1,38*2		9,680			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		-0,80*3		-2,400			
	VV		Součet		44,300			
118	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	38,370	30,00	1 151,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		3,84		3,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 02					
	VV		1,61		1.610			
	VV		m.č. 05					
	VV		19,49		19.490			
	VV		m.č. 06					
	VV		7,44		7.440			
	VV		m.č. 08					
	VV		5,99		5.990			
	VV		Součet		38.370			
119	K	776991221	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem jednosložkovým jednovrstvým	m2	38,370	30,00	1 151,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		3,84		3.840			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,61		1.610			
	VV		m.č. 05					
	VV		19,49		19.490			
	VV		m.č. 06					
	VV		7,44		7.440			
	VV		m.č. 08					
	VV		5,99		5.990			
	VV		Součet		38.370			
120	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	623,345	0,50	311,67	CS ÚRS 2023 02
	D	781	Dokončovací práce - obklady				43 049,51	
121	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	28,872	30,00	866,16	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		(1,76*2+2,01*2)*2,00		15.080			
	VV		-0,80*1,97*1		-1.576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(1,76*2+0,78*2)*2,00		10.160			
	VV		-0,60*1,97		-1.182			
	VV		m.č. 06					
	VV		(0,80+3,46)*1,50		6.390			
	VV		Součet		28.872			
122	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	28,872	350,00	10 105,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		(1,76*2+2,01*2)*2,00		15.080			
	VV		-0,80*1,97*1		-1.576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(1,76*2+0,78*2)*2,00		10.160			
	VV		-0,60*1,97		-1.182			
	VV		m.č. 06					
	VV		(0,80+3,46)*1,50		6.390			
	VV		Součet		28.872			
123	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	25,060	30,00	751,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03 a 04					
	VV		rohové u zárubní					
	VV		(1,97+0,60+1,97)*1		4.540			
	VV		(1,97+0,60+1,97)*1		4.740			
	VV		ukončující					
	VV		1,76*2+0,78*2		5.080			
	VV		2,01*2+1,76*2		7.540			
	VV		ukončující u vany					
	VV		0,70+1,76+0,70		3.160			
	VV		Součet		25.060			
124	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	26,313	30,00	789,39	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03 a 04					
	VV		rohové u zárubní					
	VV		(1,97+0,60+1,97)*1		4.540			
	VV		(1,97+0,60+1,97)*1		4.740			
	VV		ukončující					
	VV		1,76*2+0,78*2		5.080			
	VV		2,01*2+1,76*2		7.540			
	VV		ukončující u vany					
	VV		0,70+1,76+0,70		3.160			
	VV		Součet		25.060			
	VV		25,06*1,05*Přepočtené koeficientem množství		26.313			
125	K	781475111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem nebo tmelem do 22 ks/m2	m2	28,872	500,00	14 436,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		(1,76*2+2,01*2)*2,00		15.080			
	VV		-0,80*1,97*1		-1.576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(1,76*2+0,78*2)*2,00		10.160			
	VV		-0,60*1,97		-1.182			
	VV		m.č. 06					
	VV		(0,80+3,46)*1,50		6.390			
	VV		Součet		28.872			
126	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	31,759	350,00	11 115,65	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		(1,76*2+2,01*2)*2,00		15.080			
	VV		-0,80*1,97*1		-1.576			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 04					
	VV		(1,76*2+0,78*2)*2,00		10,160			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		m.č. 06					
	VV		(0,80+3,46)*1,50		6,390			
	VV		Součet		28,872			
	VV		28,872*1,1 (Přepočtené koeficientem množství)		31,759			
127	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednolitě	m2	28,872	50,00	1 443,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		(1,76*2+2,01*2)*2,00		15,080			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(1,76*2+0,78*2)*2,00		10,160			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		m.č. 06					
	VV		(0,80+3,46)*1,50		6,390			
	VV		Součet		28,872			
128	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	22,482	100,00	2 248,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		(1,76*2+2,01*2)*2,00		15,080			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(1,76*2+0,78*2)*2,00		10,160			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		Součet		22,482			
129	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování slikonem	m	14,980	30,00	449,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		styk podlaha stěna					
	VV		2,01*2+1,76*2-0,80		6,740			
	VV		1,76*2+0,78*2-0,60		4,480			
	VV		u vany					
	VV		0,70+1,76+0,70		3,160			
	VV		umyvadlo					
	VV		0,60		0,600			
	VV		Součet		14,980			
130	K	998781203	Přesun limot pro obklady keramické stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	422,054	2,00	844,11	CS ÚRS 2023 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 193,50	
131	K	78330140R	Příprava podkladu ocelových zárubní před provedením nátěru, provedení základního nátěru, mezivrstvy a konečné vrchní vrstvy ocelových bytových zárubní D+M	kus	6,000	350,00	2 100,00	cena individuální
	VV		m.č. 01, 02, 03, 04, 05, 06					
	VV		6,0		6,000			
132	K	78360130R	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru, provedení nátěrových vrstev otopných těles (základ, mezivrstva, vrchní konečná vrstva) D+M	kus	3,000	600,00	1 800,00	cena individuální
	VV		dle TZ					
	VV		m.č. 03					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.č. 05					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.č. 06					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		3,000			
133	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezlíváním, odrezovačem bezoplachovým	m	19,900	5,00	99,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovné potrubí					
	VV		0,50*2*2		2,000			
	VV		1,00*2*1		2,000			
	VV		svislé potrubí					
	VV		2,65*2*3		15,900			
	VV		Součet		19,900			
134	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	19,900	5,00	99,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovné potrubí					
	VV		0,50*2*2		2,000			
	VV		1,00*2*1		2,000			
	VV		svislé potrubí					
	VV		2,65*2*3		15,900			
	VV		Součet		19,900			
135	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	19,900	20,00	398,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovné potrubí					
	VV		0,50*2*2		2,000			
	VV		1,00*2*1		2,000			
	VV		svislé potrubí					
	VV		2,65*2*3		15,900			
	VV		Součet		19,900			
136	K	783624551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový	m	19,900	20,00	398,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovné potrubí					
	VV		0,50*2*2		2,000			
	VV		1,00*2*1		2,000			
	VV		svislé potrubí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,65*2*3		15,900			
	VV		Součet		19,900			
137	K	783627601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný akrylátový standardní	m	19,900	15,00	298,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovně potrubí					
	VV		0,50*2*2		2,000			
	VV		1,00*2*1		2,000			
	VV		svislé potrubí					
	VV		2,65*2*3		15,900			
	VV		Součet		19,900			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				10 921,95	
138	K	784111001	Opřášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	163,843	1,50	245,76	CS ÚRS 2023 02
	VV		stropy					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		3,84+1,61+3,63+1,44+19,49+7,44+5,99		43,440			
	VV		stěny					
	VV		m.č. 01					
	VV		(2,39*2+1,59*2)*2,65		21,094			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152			
	VV		m.č. 02					
	VV		(0,97*2+1,59*2)*2,65		13,568			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*0,30		2,262			
	VV		m.č. 04					
	VV		(1,76*2+0,78*2)*0,30		1,524			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3,40*2+5,72*2)*2,65		48,336			
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152			
	VV		-2,10*1,60		-3,360			
	VV		m.č. 06					
	VV		(3,46*2+2,15*2)*2,65		29,733			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		-0,90*1,60		-1,440			
	VV		-0,90*2,40		-2,160			
	VV		-(0,80+3,46)*1,50		-6,390			
	VV		m.č. 08					
	VV		(3,46*2+1,36*2+0,40*2+1,06*2)*2,65		33,390			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,80*1,97*3		-4,728			
	VV		Součet		163,843			
139	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	163,843	5,00	819,22	CS ÚRS 2023 02
	VV		stropy					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		3,84+1,61+3,63+1,44+19,49+7,44+5,99		43,440			
	VV		stěny					
	VV		m.č. 01					
	VV		(2,39*2+1,59*2)*2,65		21,094			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152			
	VV		m.č. 02					
	VV		(0,97*2+1,59*2)*2,65		13,568			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*0,30		2,262			
	VV		m.č. 04					
	VV		(1,76*2+0,78*2)*0,30		1,524			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3,40*2+5,72*2)*2,65		48,336			
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152			
	VV		-2,10*1,60		-3,360			
	VV		m.č. 06					
	VV		(3,46*2+2,15*2)*2,65		29,733			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		-0,90*1,60		-1,440			
	VV		-0,90*2,40		-2,160			
	VV		-(0,80+3,46)*1,50		-6,390			
	VV		m.č. 08					
	VV		(3,46*2+1,36*2+0,40*2+1,06*2)*2,65		33,390			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,80*1,97*3		-4,728			
	VV		Součet		163,843			
140	K	784121011	Rozmyvání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	163,843	5,00	819,22	CS ÚRS 2023 02
	VV		stropy					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		3,84+1,61+3,63+1,44+19,49+7,44+5,99		43,440			
	VV		stěny					
	VV		m.č. 01					
	VV		(2,39*2+1,59*2)*2,65		21,094			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152			
	VV		m.č. 02					
	VV		(0,97*2+1,59*2)*2,65		13,568			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*0,30		2,262			
	VV		m.č. 04					
	VV		(1,76*2+0,78*2)*0,30		1,524			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3,40*2+5,72*2)*2,65		48,336			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,80*1,97*2		-3,152			
VV			-2,10*1,60		-3,360			
VV			m č 06					
VV			(3,46*2+2,15*2)*2,65		29,733			
VV			-0,80*1,97*1		-1,576			
VV			-0,90*1,60		-1,440			
VV			-0,90*2,40		-2,160			
VV			-(0,80+3,46)*1,50		-6,390			
VV			m č 08					
VV			(3,46*2+1,38*2+0,40*2+1,06*2)*2,65		33,390			
VV			-0,60*1,97*1		-1,182			
VV			-0,80*1,97*3		-4,728			
VV			Součet		163,843			
141	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým Imelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	19,000	20,00	380,00	CS ÚRS 2023 02
VV			okolo oken z interiéru					
VV			2,10*2+1,60*2		7,400			
VV			0,90*2+1,60*2		5,000			
VV			0,90*2+2,40*2		6,600			
VV			Součet		19,000			
142	K	784181101	Penetrace podkladu Jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	163,843	10,00	1 638,43	CS ÚRS 2023 02
VV			stropy					
VV			dle tabulky místnosti					
VV			3,84+1,61+3,63+1,44+19,49+7,44+5,99		43,440			
VV			stěny					
VV			m.č. 01					
VV			(2,39*2+1,59*2)*2,65		21,094			
VV			-0,60*1,97*1		-1,182			
VV			-0,80*1,97*2		-3,152			
VV			m.č. 02					
VV			(0,97*2+1,59*2)*2,65		13,568			
VV			-0,60*1,97*1		-1,182			
VV			m č 03					
VV			(2,01*2+1,76*2)*0,30		2,262			
VV			m č 04					
VV			(1,76*2+0,78*2)*0,30		1,524			
VV			m č 05					
VV			(3,40*2+5,72*2)*2,65		48,336			
VV			-0,80*1,97*2		-3,152			
VV			-2,10*1,60		-3,360			
VV			m č 06					
VV			(3,46*2+2,15*2)*2,65		29,733			
VV			-0,80*1,97*1		-1,576			
VV			-0,90*1,60		-1,440			
VV			-0,90*2,40		-2,160			
VV			-(0,80+3,46)*1,50		-6,390			
VV			m.č. 08					
VV			(3,46*2+1,38*2+0,40*2+1,06*2)*2,65		33,390			
VV			-0,60*1,97*1		-1,182			
VV			-0,80*1,97*3		-4,728			
VV			Součet		163,843			
143	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	6,960	10,00	69,60	CS ÚRS 2023 02
VV			okna z interiéru					
VV			2,10*1,60		3,360			
VV			0,90*1,60		1,440			
VV			0,90*2,40		2,160			
VV			Součet		6,960			
144	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	43,440	3,00	130,32	CS ÚRS 2023 02
VV			plocha dle NS tabulky místnosti					
VV			úprava P1					
VV			plochy dle tabulky místnosti					
VV			m č 01					
VV			3,84		3,840			
VV			m č 02					
VV			1,61		1,610			
VV			m č 03					
VV			3,63		3,630			
VV			m č 04					
VV			1,44		1,440			
VV			m č 05					
VV			19,49		19,490			
VV			m č 06					
VV			7,44		7,440			
VV			m č 08					
VV			5,99		5,990			
VV			Součet		43,440			
145	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,856	70,00	619,92	CS ÚRS 2023 02
VV			stropy					
VV			dle tabulky místnosti					
VV			3,63+1,44		5,070			
VV			stěny					
VV			m č 03					
VV			(2,01*2+1,76*2)*0,30		2,262			
VV			m č 04					
VV			(1,76*2+0,78*2)*0,30		1,524			
VV			Součet		8,856			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3.80 m	m2	154,987	40,00	6 199,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		stropy					
	VV		dle tabulky místností					
	VV		3,84+1,61+19,49+7,44+5,99		38,370			
	VV		stěny					
	VV		m.č. 01					
	VV		(2,39*2+1,59*2)*2,65		21,094			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,60*1,97*2		-3,152			
	VV		m.č. 02					
	VV		(0,97*2+1,59*2)*2,65		13,568			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3,40*2+5,72*2)*2,65		48,336			
	VV		-0,60*1,97*2		-3,152			
	VV		-2,10*1,60		-3,360			
	VV		m.č. 06					
	VV		(3,46*2+2,15*2)*2,65		29,733			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		-0,90*1,60		-1,440			
	VV		-0,90*2,40		-2,160			
	VV		-(0,80+3,46)*1,50		-6,390			
	VV		m.č. 08					
	VV		(3,46*2+1,38*2+0,40*2+1,06*2)*2,65		33,390			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		-0,60*1,97*3		-4,728			
	VV		Součet		154,987			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 500,00	
147	K	01150300R	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
	VV		v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
	VV		(např. ověření nosných ocelových prvků, kotvení instalací)					
	VV		(např. kotvení instalací po odkrytí stáv. instalačních šachet na stáv. ocelové konstrukce)					
	VV		(např. před prováděním stavebních prací budou ověřeny výškové úrovně nových nášlapných vrstev podlah (PVC, dlažby)					
	VV		(např. před prováděním stavebních prací na konstrukcích podlah je nutné ověřit všechny navazující stávající konstrukce, které budou ponechány					
	VV		(s ohledem na nové výškové úrovně podlah, včetně provedení prahů a křídel dveří)					
	VV		(např. před odstraněním zárubně vchod bytových dveří bude z vnitřního líce zkontrolován stav a nosnost nadpraží)					
	VV		(např. ověření skutečnosti protipožární odolnosti stávajících vchodových bytových dveří)					
	VV		(např. odborná prohlídka stavu okenních výplní a vyhotovení protokolu o jejich revizi a seřízení)					
	VV		1,0		1,000			
148	K	01324400R	Výrobní dokumentace zhotovitele dle požadavků projektu a zadání	kpl	1,000	500,00	500,00	cena individuální
	VV		1,0		1,000			
149	K	01325400R	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	cena individuální
	VV		v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
	VV		1,0		1,000			
	D	VRN2	Příprava staveniště				1 000,00	
150	K	02300200R	Odstranění materiálů a konstrukcí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
	VV		vyklizení v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
	VV		vyklizení veškerých předmětů a zařízení nevyčíslených v položkách soupisu prací a dodávek					
	VV		dodatečně vybavení interiéru např. poličky, police, šatní stěny na zdech, skříňky, zdrojádla, rozšířené parapety, Al tyče a závěsy apod.					
	VV		v rozsahu osobní prohlídky uchazečen v počítaném bytě včetně odvozu a likvidace na řízené skládce					
	VV		1,0		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				500,00	
151	K	03000100R	Zařízení staveniště	kpl	1,000	500,00	500,00	cena individuální
	VV		v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
	VV		1,0		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				1 500,00	
152	K	04250300R	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	500,00	500,00	cena individuální
	VV		v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
	VV		1,0		1,000			
153	K	04520300R	Kompletační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
	VV		v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
	VV		1,0		1,000			
	D	VRN5	Finanční náklady				1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	05110300R	Pojištění díla po dobu realizace	kpl	1,000	500,00	500,00	cena individuální
	VV		1,0		1,000			
155	K	05600200R	Náklady na bankovní záruky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
	VV		v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
	VV		v rozsahu kalkulovaných nákladů uchazeče (zhotovitele) v rozsahu kompletní zadávací dokumentace					
	VV		1,0		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				1 000,00	
156	K	07110300R	Provoz investora - provozní vlivy realizace díla za provozu bytového domu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
	VV		1,0		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				1 000,00	
157	K	09100300R	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
	VV		v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
	VV		v rozsahu kalkulovaných nákladů uchazeče (zhotovitele) v rozsahu kompletní zadávací dokumentace					
	VV		1,0		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.20, Erno Košťála č.p. 1016, Pardubice

Objekt:

0002 - Zdravotechnika

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Timra s.r.o.

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 390,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	34 390,51	15,00%	5 158,58

Cena s DPH

v CZK

39 549,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.20, Erno Košťála č.p. 1016, Pardubice

Objekt:

0002 - Zdravotechnika

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	34 390,51
PSV - Práce a dodávky PSV	34 390,51
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 761,04
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 095,09
725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty	16 838,39
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	8 695,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.20, Erno Košťála č.p. 1016, Pardubice

Objekt:

0002 - Zdravotechnika

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							34 390,51	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				34 390,51	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 761,04	
1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	4,000	10,00	40,00 CS ÚRS 2023 02	
2	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	15,00	7,50 CS ÚRS 2023 02	
3	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	1,000	243,20	243,20 CS ÚRS 2023 02	
4	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	394,40	394,40 CS ÚRS 2023 02	
5	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	280,00	1 120,00 CS ÚRS 2023 02	
6	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	0,500	665,50	332,75 CS ÚRS 2023 02	
7	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	620,00	620,00 CS ÚRS 2023 02	
8	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	637,60	3,19 CS ÚRS 2023 02	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				6 095,09	
9	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	8,000	19,30	154,40 CS ÚRS 2023 02	
10	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	8,000	280,00	2 240,00 CS ÚRS 2023 02	
11	K	722179191	Příplatek k ceně rozvodů vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	330,40	330,40 CS ÚRS 2023 02	
12	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubcemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	4,000	80,00	320,00 CS ÚRS 2023 02	
13	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubcemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	8,000	70,20	561,60 CS ÚRS 2023 02	
14	K	722181812	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm	m	10,000	26,80	268,00 CS ÚRS 2023 02	
15	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	8,000	125,00	1 000,00 CS ÚRS 2023 02	
16	K	722231072	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2"	kus	2,000	247,20	494,40 CS ÚRS 2023 02	
17	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	8,000	50,00	400,00 CS ÚRS 2023 02	
18	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	40,00	320,00 CS ÚRS 2023 02	
19	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	572,00	6,29 CS ÚRS 2023 02	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				16 838,39	
20	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	203,20	203,20 CS ÚRS 2023 02	
21	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00 CS ÚRS 2023 02	
22	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	134,40	134,40 CS ÚRS 2023 02	
23	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	2 600,00	2 600,00 CS ÚRS 2023 02	
24	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	150,00	150,00 CS ÚRS 2023 02	
25	K	725220912	Opravy van zpětná montáž vany s přetěsněním šroubením, vyvážením a napojením na odpad	kus	1,000	500,00	500,00 CS ÚRS 2023 02	
26	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	150,00	150,00 CS ÚRS 2023 02	
27	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00 CS ÚRS 2023 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,000	42,40	84,80	CS ÚRS 2023 02
29	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
31	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
33	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
34	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
35	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	998725101	Presun hmot pro zařizovací předměty stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,054	666,40	35,99	CS ÚRS 2023 02

D 726

Zdravotechnika - předstěnové instalace

8 695,99

37	K	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	726131031	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro podpěrné prvky a madla stavební výška 1120 mm	soubor	1,000	4 680,00	4 680,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	998726111	Presun hmot pro instalaci prelabrikaty stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,024	666,40	15,99	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.20, Erno Košťála č.p. 1016, Pardubice

Objekt:

0003 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Timra s.r.o.

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

93 737,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	93 737,00	15,00%	14 060,55

Cena s DPH

v CZK

107 797,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.20, Erno Košťála č.p. 1016, Pardubice

Objekt:

0003 - Elektroinstalace

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	93 737,00
PSV - Práce a dodávky PSV	93 737,00
<hr/> 741 - Elektroinstalace - silnoproud	<hr/> 93 737,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.20, Erno Košťála č.p. 1016, Pardubice

Objekt:

0003 - Elektroinstalace

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							93 737,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				93 737,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				93 737,00	
1	K	741001R	Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	93 737,00	93 737,00	

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Montáž - materiál		33 280,45
Montáž - práce		55 150,50
Mezisoučet 1	0,00	88 430,95
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		5 305,86
Mezisoučet 2	0,00	93 736,81
Základní náklady celkem		93 736,81
Náklady celkem		93 737

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
Demontáže									
<i>MONTÁŽ ROZVODNIC</i>									
do 20 kg	ks	1,00	0,00	0,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00
<i>SVÍTIDLO</i>									
stropní, nástěnné žárovkové	ks	7,00	0,00	0,00	50,00	350,00	50,00	350,00	350,00
<i>SPÍNAČE</i>									
bez rozdílu řízení	ks	12,00	0,00	0,00	10,00	120,00	10,00	120,00	120,00
<i>ZÁSUVKA 230V</i>									
jednoduchá, dvojitá	ks	12,00	0,00	0,00	30,00	360,00	30,00	360,00	360,00
<i>ZÁSUVKY SLABOPROUDÉ</i>									
zásuvka anténní (TV+R)	ks	1,00	0,00	0,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>									
Demontáž stávajících rozvodů, krabic,...	hod	7,00	0,00	0,00	300,00	2 100,00	300,00	2 100,00	2 100,00
Demontáže - celkem				0,00		3 330,00			3 330,00
Rozvaděč RB									
<i>Nástěnné provedení, průhledná dvířka</i>									
36modulů, IP40/30, 377x390x99mm	ks	1,00	1 140,00	1 140,00	332,50	332,50	1 472,50	1 472,50	1 472,50
<i>SVODIČE BLESKOVÉHO PROUDU A PŘEPĚTÍ</i>									
Svodiče přepětí kat. C (střední ochrana), ISN 15 kA (B/20), 4 pól.	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	190,00	190,00	2 690,00	2 690,00	2 690,00
<i>HAGER PROUDOVÉ CHRANIČE -reagující na stříd. a stejnosm. pulzující proudy</i>									
Proudový chranič 4 pól. 25 / 0,03 A, A	ks	1,00	1 900,00	1 900,00	228,00	228,00	2 128,00	2 128,00	2 128,00
<i>PROUDOVÉ CHRANIČE -reagující na stříd. a stejnosm. pulzující proudy</i>									
<i>PROUDOVÉ CHRANIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU</i>									
<i>CHARAKTERISTIKA B: S POPISOVÝM ŠTÍTKEM</i>									
<i>Z - pólové (1 pól jištěn), 30mA/250A/6kA</i>									
Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=10 A, A	ks	1,00	1 140,00	1 140,00	119,70	119,70	1 259,70	1 259,70	1 259,70
<i>JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 6 kA</i>									
Jistič 1 pól. 16A, char.B, 6 kA	ks	7,00	95,00	665,00	108,30	758,10	203,30	1 423,10	1 423,10
<i>JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 6 kA</i>									
<i>3 - pólové</i>									
Jistič 3 pól. 16A, char.B, 6 kA	ks	1,00	285,00	285,00	199,50	199,50	484,50	484,50	484,50
Rozvaděč RB - celkem				7 630,00		1 827,80			9 457,80
El.rozvod									
<i>VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ</i>									
CY4 žlutozelený, pevně	m	8,00	15,20	121,60	62,60	500,80	77,80	622,40	622,40
CY10 žlutozelený, pevně	m	10,00	40,80	408,00	72,10	721,00	112,90	1 129,00	1 129,00
<i>ZEMNÍČÍ SVORKA</i>									
ZSA16 zemniční svorka na potrubí	ks	2,00	15,20	30,40	90,30	180,60	105,50	211,00	211,00
Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	1,00	19,00	19,00	0,00	0,00	19,00	19,00	19,00
<i>LÍŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>									
LHD17x17 hranatá	m	65,00	19,00	1 235,00	110,00	7 150,00	129,00	8 385,00	8 385,00
LHD25x20 hranatá	m	46,00	24,00	1 104,00	110,00	5 060,00	134,00	6 164,00	6 164,00
LHD40x40 hranatá	m	16,00	45,00	720,00	110,00	1 760,00	155,00	2 480,00	2 480,00
<i>KRABICE ODBOČNÁ DO DUTÝCH STĚN BEZ SVORKOVNICE</i>									
KU68LD/2 73x45	ks	5,00	42,70	213,50	112,70	563,50	155,40	777,00	777,00
<i>SVORKOVNICE KRABICOVA</i>									
273-102 4x1-2,5mm2	ks	50,00	3,80	190,00	38,00	1 900,00	41,80	2 090,00	2 090,00
224-101 svorka lustrová	ks	9,00	4,70	42,30	0,00	0,00	4,70	42,30	42,30
<i>KABEL SÍLOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE</i>									
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	41,00	12,30	504,30	51,50	2 111,50	63,80	2 615,80	2 615,80
CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	28,00	14,20	397,60	51,50	1 442,00	65,70	1 639,60	1 639,60
<i>KABEL SÍLOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>									
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	139,00	12,00	1 668,00	35,00	4 865,00	47,00	6 533,00	6 533,00
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	205,00	19,00	3 895,00	35,00	7 175,00	54,00	11 070,00	11 070,00
CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	10,00	21,00	210,00	35,00	350,00	56,00	560,00	560,00
CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně	m	10,00	36,10	361,00	35,00	350,00	71,10	711,00	711,00
<i>ŠNŮRA PVC (CYSY)</i>									
H05VV-F-G 5x2.5 mm2 , pevně	m	5,00	47,50	237,50	51,50	257,50	99,00	495,00	495,00
<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</i>									
do 2,5 mm2	ks	32,00	0,00	0,00	28,70	918,40	28,70	918,40	918,40
do 16 mm2	ks	6,00	0,00	0,00	72,20	433,20	72,20	433,20	433,20
<i>TLAČÍTKO, SPÍNAČ OSVĚTLENÍ</i>									
<i>KOMPLETNÍ VČETNĚ KRABIC</i>									
řazení 1, 230V/10A	ks	4,00	190,00	760,00	95,00	380,00	285,00	1 140,00	1 140,00
řazení 5, 230V/10A	ks	1,00	209,00	209,00	104,50	104,50	313,50	313,50	313,50
řazení 6, 230V/10A	ks	8,00	199,50	1 596,00	104,50	836,00	304,00	2 432,00	2 432,00
řazení 7, 230V/10A	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
řazení 1/0ss, 230V/10A	ks	3,00	247,00	741,00	123,50	370,50	370,50	1 111,50	1 111,50
<i>ZÁSUVKA 230V/16A</i>									
<i>KOMPLETNÍ VČETNĚ KRABIC</i>									
- domovní - jednoduchá	ks	8,00	171,00	1 368,00	142,50	1 140,00	313,50	2 508,00	2 508,00
- domovní - dvojnásobná s natoč.dut.	ks	12,00	190,00	2 280,00	142,50	1 710,00	332,50	3 990,00	3 990,00
<i>SPÍNAČ+ZÁSUVKA - VÍCERAMEČKY</i>									
2-rámeček	ks	3,00	43,70	131,10	0,00	0,00	43,70	131,10	131,10

3-rámeček	ks	1,00	61,75	61,75	0,00	0,00	61,75	61,75
<i>SPORÁKOVÁ PŘÍPOJKA 3-POLOVÁ</i>								
3425A-0344 B	ks	1,00	399,00	399,00	0,00	0,00	399,00	399,00
<i>KRYT ZÁSUVKY ANTENNÍ</i>								
5011A-A00300 B. Kryt zásuvky anténní univerzální (TV+R+SAT), s vylamovacím otvorem	ks	1,00	39,90	39,90	228,20	228,20	268,10	268,10
<i>PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ANTENNÍ</i>								
Přístroj zásuvky anténní (TV+R+SAT), průchozí	ks	1,00	332,50	332,50	285,00	285,00	617,50	617,50
<i>STROPNÍ SVÍTLIDLA</i>								
A - STROPNÍ LED18W/3000K, OPÁL. pr.280mm, IP44	ks	5,00	500,00	2 500,00	320,00	1 600,00	820,00	4 100,00
B - STROPNÍ LED24W/3000K, OPÁL. pr.330mm, IP44	ks	3,00	600,00	1 800,00	320,00	960,00	920,00	2 760,00
K - NÁSTĚNNÉ KOUPELNOVÉ LED8W/3000K, L=400mm, [P44, [1.tř.	ks	1,00	1 100,00	1 100,00	320,00	320,00	1 420,00	1 420,00
L - NÁSTĚNNÉ POD KUCH.LINKU LED10W/3000K, L=600mm, IP20	ks	1,00	475,00	475,00	320,00	320,00	795,00	795,00
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>								
Napojení na stávající zařízení	hod	4,00	0,00	0,00	300,00	1 200,00	300,00	1 200,00
<i>KOORDINACE POSTUPU PRÁCI</i>								
S ostatními profesemi	hod	1,00	0,00	0,00	300,00	300,00	300,00	300,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>								
<i>DLE ČSN 331.500</i>								
Revizní technik	hod	10,00	0,00	0,00	450,00	4 500,00	450,00	4 500,00
El.rozvody - celkem				25 150,45	49 992,70	75 143,15		
Podružný materiál				500,00				500,00
Elektromontáže - celkem				33 280,45	55 150,50	88 430,95		

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	D.EL SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE
Akce	PASPORTIZACE A STAVEBNÍ OPRAVY BYTU Č.20,
Projekt	ERNO KOŠŤÁLA Č.P.1016, PARDUBICE
Investor	STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE; IČ: 00274046
Z. č.	MI2023-06-310B
A. č.	1081/24/23
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	JKSO, cenová soustava RTS - položky nezatříděny
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH
PPV (1 nebo 6) %	6,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ROP2307689
Stavba: Pasportizace a stavební opravy bytu č.5, Erno Košťála č.p. 1017, Pardubice

KSO:
Místo: Pardubice

CC-CZ:
Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Timra s.r.o.

IČ: 04806859
DIČ: CZ04806859

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			398 253,92
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	398 253,92	59 738,09
Cena s DPH			457 992,01
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ROP2307689

Stavba: Pasportizace a stavební opravy bytu č.5, Erno Košťála č.p. 1017, Pardubice

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		398 253,92	457 992,01
0001	Stavební část	270 592,77	311 181,69
0002	Zdravotechnika	37 028,15	42 582,37
0003	Elektroinstalace	90 633,00	104 227,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.5, Erno Košťála č.p. 1017, Pardubice

Objekt:

0001 - Stavební část

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Timra s.r.o.

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				270 592,77
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	270 592,77	15,00%	40 588,92

Cena s DPH	v CZK	311 181,69
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.5, Erno Košťála č.p. 1017, Pardubice

Objekt:

0001 - Stavební část

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	270 592,77
HSV - Práce a dodávky HSV	54 123,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 583,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 914,43
997 - Přesun sutě	6 734,00
998 - Přesun hmot	891,25
PSV - Práce a dodávky PSV	207 969,29
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 310,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 717,00
751 - Vzduchotechnika	3 604,04
763 - Konstrukce suché výstavby	5 128,61
766 - Konstrukce truhlářské	72 844,23
771 - Podlahy z dlaždic	14 063,28
776 - Podlahy povlakové	57 323,95
781 - Dokončovací práce - obklady	36 171,35
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 258,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 548,33
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 500,00
VRN5 - Finanční náklady	1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.5, Erno Košťála č.p. 1017, Pardubice

Objekt:

0001 - Stavební část

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

270 592,77

D	HSV	Práce a dodávky HSV					54 123,48
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					27 583,80
1	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	45,510	25,00	1 137,75 CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místností				
	VV		6,37+1,62+3,63+0,80+24,05+9,04		45,510		
2	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech	m2	0,210	375,00	78,75 CS ÚRS 2023 02
	VV		po příčkách zděných				
	VV		(0,60+0,70)*0,10		0,130		
	VV		(0,40+0,40)*0,10		0,080		
	VV		Součet		0,210		
3	K	611311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	45,510	30,00	1 365,30 CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místností				
	VV		6,37+1,62+3,63+0,80+24,05+9,04		45,510		
4	K	611315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,210	750,00	157,50 CS ÚRS 2023 02
	VV		po příčkách zděných				
	VV		(0,60+0,70)*0,10		0,130		
	VV		(0,40+0,40)*0,10		0,080		
	VV		Součet		0,210		
5	K	611345413	Oprava sádrové nebo vápenosádrové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	45,510	75,00	3 413,25 CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místností				
	VV		6,37+1,62+3,63+0,80+24,05+9,04		45,510		
6	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	136,280	15,00	2 044,20 CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01				
	VV		(1,60*2+3,67*2)*2,65		28,991		
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364		
	VV		-0,80*1,97*4		-6,304		
	VV		m.č. 02				
	VV		(1,76*2+0,88*2)*2,65		13,992		
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182		
	VV		m.č. 03				
	VV		(2,01*2+1,76*2)*2,65		19,981		
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576		
	VV		m.č. 04				
	VV		(0,93*2+0,76*2)*2,65		9,063		
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182		
	VV		m.č. 05				
	VV		(3,46*2+6,95*2)*2,65		55,173		
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576		
	VV		-1,20*1,60		-1,920		
	VV		-0,90*2,40		-2,160		
	VV		m.č. 07				
	VV		(3,00*2+3,00*2)*2,65		31,800		
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576		
	VV		-1,60*1,60		-2,880		
	VV		Součet		136,280		
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,795	300,00	238,50 CS ÚRS 2023 02
	VV		po vybouraných příčkách zděných				
	VV		2,65*0,10*3		0,795		
8	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	136,280	30,00	4 088,40 CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01				
	VV		(1,60*2+3,67*2)*2,65		28,991		
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364		
	VV		-0,80*1,97*4		-6,304		
	VV		m.č. 02				
	VV		(1,76*2+0,88*2)*2,65		13,992		
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182		
	VV		m.č. 03				
	VV		(2,01*2+1,76*2)*2,65		19,981		
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576		
	VV		m.č. 04				
	VV		(0,93*2+0,76*2)*2,65		9,063		
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182		
	VV		m.č. 05				
	VV		(3,46*2+6,95*2)*2,65		55,173		
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576		
	VV		-1,20*1,60		-1,920		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0.90*2.40		-2.160			
	VV		m.č. 07					
	VV		(3.00*2+3.00*2)*2.65		31.800			
	VV		-0.80*1.97*1		-1.576			
	VV		-1.80*1.60		-2.880			
	VV		Součet		136.280			
9	K	612315121	Vápenná omítka ryh štuková ve stěnách. šířky ryhy do 150 mm	m2	0,795	500,00	397,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		po vybouraných příčkách zděných					
	VV		2.65*0.10*3		0,795			
10	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	2,295	700,00	1 606,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		začištění po vybourání zárubně vchod.dveří a osazení nové zárubně					
	VV		(0.1+0.25+0.11)*(2.1+0.9+2.1)		2,295			
11	K	612345413	Oprava sádrové nebo vápenosádrové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	136,280	30,00	4 088,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		(1.60*2+3.67*2)*2.65		28,991			
	VV		-0.60*1.97*2		-2,364			
	VV		-0.80*1.97*4		-6,304			
	VV		m.č. 02					
	VV		(1.76*2+0.66*2)*2.65		13,992			
	VV		-0.60*1.97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2.01*2+1.76*2)*2.65		19,981			
	VV		-0.80*1.97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0.93*2+0.76*2)*2.65		9,063			
	VV		-0.60*1.97*1		-1,182			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3.46*2+6.95*2)*2.65		55,173			
	VV		-0.80*1.97*1		-1,576			
	VV		-1.20*1.60		-1,920			
	VV		-0.90*2.40		-2,160			
	VV		m.č. 07					
	VV		(3.00*2+3.00*2)*2.65		31,800			
	VV		-0.80*1.97*1		-1,576			
	VV		-1.80*1.60		-2,880			
	VV		Součet		136,280			
12	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	10,200	150,00	1 530,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		začištění okolo nových výplní otvorů v obvodovém plášti (vchod dveře)					
	VV		(2.1+0.9+2.1)*2		10,200			
13	K	63199901R	D+M - vyspravení prasklin a prohlubní povrchu podkladu podlah nad 15mm vhodným reprofilačním materiálem - systémem, dilatační spáry v podkladu je vhodné vyplnit (těsnicí PU provazec + PUR tmel), průběh dilatací podkladu se vyznačí tak, aby mohli být po aplikaci stěrky příznivě opět přiznány	m2	45,510	25,00	1 137,75	cena individuální
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		6.37+1.62+3.63+0.80+24.05+9.04		45,510			
14	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		výrobek C4					
	VV		zárubně vchodových dveří do bytu					
	VV		1.0		1,000			
15	M	55331437	Zárubě jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěry 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		výrobek C4					
	VV		zárubně vchodových dveří do bytu					
	VV		1.0		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 914,43	
16	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leševé podlahy do 1,9 m	m2	48,000	20,00	960,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		(1.60*2+3.67*2)*0.80		8,752			
	VV		m.č. 02					
	VV		(1.76*2+0.66*2)*0.80		4,224			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2.01*2+1.76*2)*0.80		6,032			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0.93*2+0.76*2)*0.80		2,736			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3.46*2+6.95*2)*0.80		16,656			
	VV		m.č. 07					
	VV		(3.00*2+3.00*2)*0.80		9,600			
	VV		Součet		48,000			
17	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	45,510	45,00	2 047,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		6.37+1.62+3.63+0.80+24.05+9.04		45,510			
18	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	45,510	2,00	91,02	CS ÚRS 2023 02
	VV		hrubý úklid po bouracích pracích					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		6.37+1.62+3.63+0.80+24.05+9.04		45,510			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	962031132	Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo přičekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, II do 100 mm	m2	5,565	120,00	667,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		bourání stávajících přiček tl. 60mm					
	VV		{0,60+0,70}*2,65		3,445			
	VV		{0,40+0,40}*2,65		2,120			
	VV		Součet		5,565			
20	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	4,430	80,00	354,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
21	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, oslění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,576	350,00	551,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava D3					
	VV		0,80*1,97*1		1,576			
22	K	977211121	Rezáni konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm	m	5,100	300,00	1 530,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava D3					
	VV		0,9+2,1*2		5,100			
23	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	45,510	8,00	364,08	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místností					
	VV		6,37+1,62+3,63+0,80+24,05+9,04		45,510			
24	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	136,280	10,00	1 362,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		{1,60*2+3,87*2}*2,65		28,991			
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		-0,80*1,97*4		-6,304			
	VV		m.č. 02					
	VV		{1,76*2+0,86*2}*2,65		13,992			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					
	VV		{2,01*2+1,76*2}*2,65		19,981			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		{0,93*2+0,78*2}*2,65		9,063			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 05					
	VV		{3,46*2+6,95*2}*2,65		55,173			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,20*1,60		-1,920			
	VV		-0,90*2,40		-2,160			
	VV		m.č. 07					
	VV		{3,00*2+3,00*2}*2,65		31,800			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,80*1,60		-2,880			
	VV		Součet		136,280			
25	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	11,342	20,00	226,84	CS ÚRS 2023 02
	VV		omítky na stávajících bouraných přičkách					
	VV		bourání stávajících přiček tl. 60mm					
	VV		{0,60+0,70+0,060+0,60+0,60}*2,65		6,784			
	VV		{0,40+0,060+0,40}*2,65*2		4,558			
	VV		Součet		11,342			
26	K	978059511	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	20,412	120,00	2 449,44	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		{2,01*2+1,76*2}*1,80		13,572			
	VV		-0,80*1,80		-1,440			
	VV		m.č. 04					
	VV		{0,93*2+0,78*2}*1,50		5,130			
	VV		-0,60*1,50		-0,900			
	VV		m.č. 06					
	VV		{1,95+0,75}*1,50		4,050			
	VV		Součet		20,412			
27	K	97899010R	Provedení drobných bouracích prací, pro výměny rozvodů zdravotní techniky a elektro, do stávajících stěn a stropů, dle projektu je požadováno v maximální míře využití stávajících tras instalací, resp. jejich drážek a pokud možno nevytváření drážky nové, provedené drážky nesmí ohrozit stabilitu zděných přiček (např. přička instalačního prostoru za pračkou), v místech, kde nelze drážky provádět, budou instalace vedeny po povrchu, v lištách, detailní řešení konzultovat s investorem před započátkem prací (včetně přesunu, odvozu a likvidace vybouraných materiálů na řízené skládce)	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	cena individuální
28	K	97899011R	Provedení drobných bouracích prací: odstranění všech držáků, věšáků, polc a garnýží z prostoru bytu (vč. přesunu, odvozu a likvidace vybour.mat.na řízené skládce)	soub	1,000	100,00	100,00	cena individuální

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	97899012R	Krycí lišta pro hlavní domovní rozvod EL+SLP v předstíni, provedení FeZn RAL, r.š. 350 mm, dl. 2,65 m, leplí na stávající lištu, včetně potřebných otvorů pro instalace EL+SLP, dle potřeby upravit a krátit na místě	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	cena individuální
30	K	985311311	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	4,430	450,00	1 993,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		podlahy po vybourání dlažby dle tabulky místností 3,63*0,80		4,430			
31	K	985312131	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 2 mm	m2	4,430	250,00	1 107,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		podlahy po vybourání dlažby dle tabulky místností 3,63*0,80		4,430			
32	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	4,430	250,00	1 107,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		podlahy po vybourání dlažby dle tabulky místností 3,63*0,80		4,430			
D 997 Přesun sutě							6 734,00	
33	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	7,280	450,00	3 276,00	CS ÚRS 2023 02
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,280	200,00	1 456,00	CS ÚRS 2023 02
35	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	109,200	5,00	546,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		7,28*15 *Přepočtené koeficientem množství		109,200			
36	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,280	200,00	1 456,00	CS ÚRS 2023 02
D 998 Přesun hmot							891,25	
37	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	3,565	250,00	891,25	CS ÚRS 2023 02
D PSV Práce a dodávky PSV							207 969,29	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							2 310,00	
38	K	73500100R	Demontáž a zpětná montáž otopných těles a příp. jejich ventilů, termo hlavíc apod., včetně případně potřebného vypuštění a napuštění otopného systému včetně potřebných předepsaných zkoušek	kus	3,000	750,00	2 250,00	cena individuální
	VV		dle TZ					
	VV		m.č. 03					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.č. 05					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.č. 07					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		3,000			
39	K	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	30,000	2,00	60,00	CS ÚRS 2023 02
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							1 717,00	
40	K	742310006	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		montáž dočasně demontovaného domácího telefonu včetně potřebného montážního a spojovacího a kotevního materiálu		1,0	1,000		
41	K	742310806	Demontáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		dočasně odstranění domácího telefonu včetně jeho uskladnění k dalšímu použití		1,0	1,000		
42	K	74242020R	Oprava a úprava rozvodů společné televizní antény (STA)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
	VV		dle TZ					
	VV		1,0		1,000			
43	K	998742203	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	17,000	1,00	17,00	CS ÚRS 2023 02
D 751 Vzduchotechnika							3 604,04	
44	K	751398032	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pozn. 2					
	VV		větrací mřížka koupelna a WC 170/100					
	VV		m.č. 03					
	VV		1,0		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m č 04					
	VV		1,0		1,000			
	VV		pozn 6					
	VV		větrací mřížka komora 200/200					
	VV		m č 02					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		4,000			
45	M	56245601R	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 170x100mm	kus	2,000	140,00	280,00	cena individuální
	VV		pozn 2					
	VV		větrací mřížka koupelna a WC 170/100					
	VV		m č 03					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m č 04					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
46	M	56245603	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		větrací mřížka komora 200/200					
	VV		m č 02					
	VV		2,0		2,000			
47	K	751398822	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,040 do 0,100 m2	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pozn. 1 - větrací mřížka 170x100mm					
	VV		m č 03					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m č 04					
	VV		1,0		1,000			
	VV		pozn 3 - větrací mřížka komora 200x200mm					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		4,000			
48	K	751511002	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2	m	1,200	160,00	192,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		prodloužení větracího potrubí pro VZT					
	VV		odtah z WC a koupelny					
	VV		2,0*0,6		1,200			
49	M	42981098	trouba spirálně vinutá Pz D 150mm, l=3000mm	m	1,200	287,00	344,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		prodloužení větracího potrubí pro VZT					
	VV		odtah z WC a koupelny					
	VV		2,0*0,6		1,200			
50	K	75152659R	Montáž a dodávka napojení na stávající VZT potrubí a na stěnové mřížky	kpl	2,000	350,00	700,00	cena individuální
	VV		prodloužení větracího potrubí pro VZT					
	VV		odtah z WC a koupelny					
	VV		2,0		2,000			
51	K	998751202	Presun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	327,640	1,00	327,64	CS ÚRS 2023 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				5 128,61	
52	K	763131571	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15	m2	4,430	1 000,00	4 430,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pozn 4					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		SDK podhled v m č 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		SDK podhled v m č 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
53	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,430	30,00	132,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		SDK podhled v m č 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		SDK podhled v m č 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
54	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	4,430	50,00	221,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		SDK podhled v m č 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		SDK podhled v m č 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
55	M	28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	4,873	50,00	243,65	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		SDK podhled v m č 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		SDK podhled v m č 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
	VV		4,43*1,1*Přepočtené koeficientem množství		4,873			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	50,280	2,00	100,56	CS ÚRS 2023 02
D 766			Konstrukce truhlářské					72 844,23
57	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	800,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		výrobek C1					
	VV		m.č. 04					
	VV		600/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
	VV		výrobek C2					
	VV		m.č. 03					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
	VV		výrobek C3					
	VV		m.č. 05 07					
	VV		800/1970mm					
	VV		2,0		2,000			
	VV		výrobek C5					
	VV		m.č. 02					
	VV		600/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		5,000			
58	M	61162024	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		výrobek C1					
	VV		m.č. 04					
	VV		600/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
	VV		výrobek C5					
	VV		m.č. 02					
	VV		600/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
59	M	61162026	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		výrobek C2					
	VV		m.č. 03					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
60	M	61162032	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	2,000	3 400,00	6 800,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		výrobek C3					
	VV		m.č. 05 07					
	VV		800/1970mm					
	VV		2,0		2,000			
61	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		úprava Q4					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
62	M	61162098	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	7 300,00	7 300,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		úprava Q4					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1,000			
63	K	766660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopového vchodové dveře	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
64	M	54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
65	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vnitřní dveře					
	VV		5,0		5,000			
66	M	54914620	kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku	kus	5,000	800,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vnitřní dveře					
	VV		5,0		5,000			
67	K	766660731	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
68	M	54914110	kování bezpečnostní koule/klika R1	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
69	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			
70	K	766660739	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního dveřního kukátka	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	M	54915552	kukátko-průhledítko panoramatické chrom/mosaz se jmenovkou	kus	1.000	220,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vchodové dveře					
	VV		1,0		1.000			
72	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	4.000	50,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava D2					
	VV		3,0		3.000			
	VV		úprava D3					
	VV		1,0		1.000			
	VV		Součet		4.000			
73	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	6.000	33,00	198,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pouze vyvěšení dveří (včetně vyvěšení případných schmovacích dveří a jejich pojezdu)					
	VV		úprava D1					
	VV		2,0		2.000			
	VV		úprava D2					
	VV		3,0		3.000			
	VV		úprava D3					
	VV		1,0		1.000			
	VV		Součet		6.000			
74	K	766691932	Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího plastového	kus	4.000	150,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		stávající plastové balkonové dveře a okno					
	VV		3,0+1,0		4.000			
75	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1.000	165,00	165,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		úprava O4					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1.000			
76	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1.000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		úprava O4					
	VV		800/1970mm					
	VV		1,0		1.000			
77	K	76681111R	Montáž kuchyňských linek - komplet korpusů skříněk H+S, poliček, pracovní desky vč.výřezu otvoru pro dřez, dvířek, úchytů dvířek, lišt apod	kus	1.000	5 000,00	5 000,00	cena individuální
	VV		dle TZ					
	VV		m.č. 05					
	VV		1,0		1.000			
78	M	60510001R	dodávka kuchyňské linky dl. 2400mm, spodní část v 850mm, horní skřínky v 600mm ve výšce 1500mm nad podlahou - dle popisu TZ	m	2.400	12 000,00	28 800,00	cena dle dodavatele
	VV		dle TZ					
	VV		m.č. 05					
	VV		2,40		2.400			
79	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1.000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava T1					
	VV		m.č. 05					
	VV		1,0		1.000			
80	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	2.000	180,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 01					
	VV		úprava T2					
	VV		1,0		1.000			
	VV		m.č. 05					
	VV		úprava T3					
	VV		1,0		1.000			
	VV		Součet		2.000			
81	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	721,230	1,00	721,23	CS ÚRS 2023 02
D 771			Podlahy z dlaždic				14 063,28	
82	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysáň podlah	m2	4,430	10,00	44,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3.630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0.800			
	VV		Součet		4.430			
83	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,430	50,00	221,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3.630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0.800			
	VV		Součet		4.430			
84	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	4,430	350,00	1 550,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3.630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
85	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	1,400	50,00	70,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pozn. 3					
	VV		m.č. 03					
	VV		0,80		0,800			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,60		0,600			
	VV		Součet		1,400			
86	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pozn. 3					
	VV		m.č. 03					
	VV		0,80		0,800			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,60		0,600			
	VV		Mezisoučet		1,400			
	VV		0,60		0,600			
	VV		Součet		2,000			
87	K	771574436	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,430	600,00	2 658,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
88	M	59761151	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	4,873	700,00	3 411,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
	VV		4,43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,873			
89	K	771577121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednodílně	m2	4,430	50,00	221,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
90	K	771577122	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	4,430	50,00	221,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		Součet		4,430			
91	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,864	350,00	2 052,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		(2,01*2+1,76*2-0,80)*0,15		1,011			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		(0,93*2+0,76*2-0,60)*0,15		0,423			
	VV		Součet		5,864			
92	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		4,0		4,000			
	VV		m.č. 04					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		8,000			
93	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	9,560	130,00	1 242,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		2,01*2+1,76*2-0,80		6,740			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,93*2+0,76*2-0,60		2,820			
	VV		Součet		9,560			
94	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	133,936	5,00	669,68	CS ÚRS 2023 02
D	776		Podlahy povlakové				57 323,95	
95	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	41,080	49,50	2 033,46	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m.č. 01					
VV			6,37		6,370			
VV			m.č. 02					
VV			1,62		1,620			
VV			m.č. 05					
VV			24,05		24,050			
VV			m.č. 07					
VV			9,04		9,040			
VV			Součet		41,080			
96	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	41,080	71,50	2 937,22 CS ÚRS 2023 02	
VV			úprava P1					
VV			plochy dle tabulky místnosti					
VV			m.č. 01					
VV			6,37		6,370			
VV			m.č. 02					
VV			1,62		1,620			
VV			m.č. 05					
VV			24,05		24,050			
VV			m.č. 07					
VV			9,04		9,040			
VV			Součet		41,080			
97	K	776111117	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	41,080	100,00	4 108,00 CS ÚRS 2023 02	
VV			úprava P1					
VV			plochy dle tabulky místnosti					
VV			m.č. 01					
VV			6,37		6,370			
VV			m.č. 02					
VV			1,62		1,620			
VV			m.č. 05					
VV			24,05		24,050			
VV			m.č. 07					
VV			9,04		9,040			
VV			Součet		41,080			
98	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	41,080	16,50	677,82 CS ÚRS 2023 02	
VV			úprava P1					
VV			plochy dle tabulky místnosti					
VV			m.č. 01					
VV			6,37		6,370			
VV			m.č. 02					
VV			1,62		1,620			
VV			m.č. 05					
VV			24,05		24,050			
VV			m.č. 07					
VV			9,04		9,040			
VV			Součet		41,080			
99	K	776121321	Příprava podkladu penetrace nefředěná podlah	m2	41,080	27,50	1 129,70 CS ÚRS 2023 02	
VV			úprava P1					
VV			plochy dle tabulky místnosti					
VV			m.č. 01					
VV			6,37		6,370			
VV			m.č. 02					
VV			1,62		1,620			
VV			m.č. 05					
VV			24,05		24,050			
VV			m.č. 07					
VV			9,04		9,040			
VV			Součet		41,080			
100	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	41,080	316,80	13 014,14 CS ÚRS 2023 02	
VV			úprava P1					
VV			plochy dle tabulky místnosti					
VV			m.č. 01					
VV			6,37		6,370			
VV			m.č. 02					
VV			1,62		1,620			
VV			m.č. 05					
VV			24,05		24,050			
VV			m.č. 07					
VV			9,04		9,040			
VV			Součet		41,080			
101	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	41,080	50,00	2 054,00 CS ÚRS 2023 02	
VV			úprava P1					
VV			plochy dle tabulky místnosti					
VV			m.č. 01					
VV			6,37		6,370			
VV			m.č. 02					
VV			1,62		1,620			
VV			m.č. 05					
VV			24,05		24,050			
VV			m.č. 07					
VV			9,04		9,040			
VV			Součet		41,080			
102	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	41,080	16,50	677,82 CS ÚRS 2023 02	
VV			úprava P1					
VV			plochy dle tabulky místnosti					
VV			m.č. 01					
VV			6,37		6,370			
VV			m.č. 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,62		1,620			
	VV		m.č. 05					
	VV		24,05		24,050			
	VV		m.č. 07					
	VV		9,04		9,040			
	VV		Součet		41,080			
103	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	41,080	145,00	5 956,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		6,37		6,370			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,62		1,620			
	VV		m.č. 05					
	VV		24,05		24,050			
	VV		m.č. 07					
	VV		9,04		9,040			
	VV		Součet		41,080			
104	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	47,242	280,00	13 227,76	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		6,37		6,370			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,62		1,620			
	VV		m.č. 05					
	VV		24,05		24,050			
	VV		m.č. 07					
	VV		9,04		9,040			
	VV		Součet		41,080			
	VV		41,08*1,15*Přepočtené koeficientem množství		47,242			
105	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	40,000	56,10	2 244,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		40,0		40,000			
106	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	42,440	10,00	424,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		m.č. 01					
	VV		1,60*2+3,87*2		10,940			
	VV		-0,80*4		-3,200			
	VV		-0,60*2		-1,200			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,76*2+0,88*2		5,280			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		m.č. 05					
	VV		3,46*2+6,95*2		20,820			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		m.č. 07					
	VV		3,00*2+3,00*2		12,000			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		Součet		42,440			
107	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	42,440	60,50	2 567,62	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		m.č. 01					
	VV		1,60*2+3,87*2		10,940			
	VV		-0,80*4		-3,200			
	VV		-0,60*2		-1,200			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,76*2+0,88*2		5,280			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		m.č. 05					
	VV		3,46*2+6,95*2		20,820			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		m.č. 07					
	VV		3,00*2+3,00*2		12,000			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		Součet		42,440			
108	M	28411004	lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm	m	44,562	49,50	2 205,82	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		m.č. 01					
	VV		1,60*2+3,87*2		10,940			
	VV		-0,80*4		-3,200			
	VV		-0,60*2		-1,200			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,76*2+0,88*2		5,280			
	VV		-0,60*1		-0,600			
	VV		m.č. 05					
	VV		3,46*2+6,95*2		20,820			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		m.č. 07					
	VV		3,00*2+3,00*2		12,000			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		Součet		42,440			
	VV		42,44*1,05*Přepočtené koeficientem množství		44,562			
109	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	42,440	30,00	1 273,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		m.č. 01					
	VV		1,60*2+3,87*2		10,940			
	VV		-0,80*4		-3,200			
	VV		-0,60*2		-1,200			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,76*2+0,88*2		5,280			
	VV		-0,60*1		-0,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 05					
	VV		3,46*2+6,95*2		20,820			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		m.č. 07					
	VV		3,00*2+3,00*2		12,000			
	VV		-0,80*1		-0,800			
	VV		Součet		42,440			
110	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	41,080	30,00	1 232,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		6,37		6,370			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,62		1,620			
	VV		m.č. 05					
	VV		24,05		24,060			
	VV		m.č. 07					
	VV		9,04		9,040			
	VV		Součet		41,080			
111	K	776991221	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem jednosložkovým jednovrstvým	m2	41,080	30,00	1 232,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		6,37		6,370			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,62		1,620			
	VV		m.č. 05					
	VV		24,05		24,060			
	VV		m.č. 07					
	VV		9,04		9,040			
	VV		Součet		41,080			
112	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	655,173	0,50	327,59	CS ÚRS 2023 02
	D	781	Dokončovací práce - obklady				36 171,35	
113	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	24,112	30,00	723,36	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		(1,76*2+2,01*2)*2,00		15,080			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,78*2)*2,00		6,840			
	VV		-0,80*1,97		-1,182			
	VV		m.č. 05					
	VV		(0,90+2,40)*1,50		4,950			
	VV		Součet		24,112			
114	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	24,112	350,00	8 439,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		(1,76*2+2,01*2)*2,00		15,080			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,78*2)*2,00		6,840			
	VV		-0,80*1,97		-1,182			
	VV		m.č. 05					
	VV		(0,90+2,40)*1,50		4,950			
	VV		Součet		24,112			
115	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	23,400	30,00	702,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03 a 04					
	VV		rohové u zárubní					
	VV		(1,97+0,60+1,97)*1		4,540			
	VV		(1,97+0,60+1,97)*1		4,740			
	VV		ukončující					
	VV		0,93*2+0,78*2		3,420			
	VV		2,01*2+1,76*2		7,540			
	VV		ukončující u vany					
	VV		0,70+1,76+0,70		3,160			
	VV		Součet		23,400			
116	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	24,570	30,00	737,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03 a 04					
	VV		rohové u zárubní					
	VV		(1,97+0,60+1,97)*1		4,540			
	VV		(1,97+0,60+1,97)*1		4,740			
	VV		ukončující					
	VV		0,93*2+0,78*2		3,420			
	VV		2,01*2+1,76*2		7,540			
	VV		ukončující u vany					
	VV		0,70+1,76+0,70		3,160			
	VV		Součet		23,400			
	VV		23,4*1,06 *Přepočtené koeficientem množství		24,570			
117	K	781475111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem nebo tmelem do 22 ks/m2	m2	24,112	500,00	12 056,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		(1,76*2+2,01*2)*2,00		15,080			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,78*2)*2,00		6,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		m.č. 05					
	VV		(0,90+2,40)*1,50		4,950			
	VV		Součet		24,112			
118	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	26,523	350,00	9 283,05	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		(1,76*2+2,01*2)*2,00		15,080			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,76*2)*2,00		6,840			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		m.č. 05					
	VV		(0,90+2,40)*1,50		4,950			
	VV		Součet		24,112			
	VV		24,112*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,523			
119	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2	24,112	50,00	1 205,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		(1,76*2+2,01*2)*2,00		15,080			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,76*2)*2,00		6,840			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		m.č. 05					
	VV		(0,90+2,40)*1,50		4,950			
	VV		Součet		24,112			
120	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	19,162	100,00	1 916,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		m.č. 03					
	VV		(1,76*2+2,01*2)*2,00		15,080			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,76*2)*2,00		6,840			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		Součet		19,162			
121	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	13,320	30,00	399,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		styk podlaha stěna					
	VV		2,01*2+1,76*2-0,60		6,740			
	VV		0,93*2+0,76*2-0,60		2,820			
	VV		u vany					
	VV		0,70+1,76+0,70		3,160			
	VV		umyvadlo					
	VV		0,60		0,600			
	VV		Součet		13,320			
122	K	998781203	Přesun limot pro obklady keramické stanoveny procenění sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	354,621	2,00	709,24	CS ÚRS 2023 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 258,50	
123	K	78330140R	Příprava podkladu ocelových zárubní před provedením nátěru, provedení základního nátěru, mezivrstvy a konečné vrchní vrstvy ocelových bytových zárubní D+M	kus	6,000	350,00	2 100,00	cena individuální
	VV		m.č. 01. 02. 03. 04. 05. 07					
	VV		6,0		6,000			
124	K	78360130R	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru, provedení nátěrových vrstev otopných těles (základ, mezivrstva, vrchní konečná vrstva) D+M	kus	3,000	600,00	1 800,00	cena individuální
	VV		dle TZ					
	VV		m.č. 03					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.č. 05					
	VV		1,0		1,000			
	VV		m.č. 07					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		3,000			
125	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezáváním, odrezovačem bezoplachovým	m	20,900	5,00	104,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovné potrubí					
	VV		0,50*2*1		1,000			
	VV		1,00*2*2		4,000			
	VV		svislé potrubí					
	VV		2,65*2*3		15,900			
	VV		Součet		20,900			
126	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	20,900	5,00	104,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovné potrubí					
	VV		0,50*2*1		1,000			
	VV		1,00*2*2		4,000			
	VV		svislé potrubí					
	VV		2,65*2*3		15,900			
	VV		Součet		20,900			
127	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	20,900	20,00	418,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovné potrubí					
	VV		0,50*2*1		1,000			
	VV		1,00*2*2		4,000			
	VV		svislé potrubí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,65*2*3		15,900			
	VV		Součet		20,900			
128	K	783624551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový	m	20,900	20,00	418,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovné potrubí					
	VV		0,50*2*1		1,000			
	VV		1,00*2*2		4,000			
	VV		svislé potrubí					
	VV		2,65*2*3		15,900			
	VV		Součet		20,900			
129	K	783627601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný akrylátový standardní	m	20,900	15,00	313,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		vodorovné potrubí					
	VV		0,50*2*1		1,000			
	VV		1,00*2*2		4,000			
	VV		svislé potrubí					
	VV		2,65*2*3		15,900			
	VV		Součet		20,900			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 548,33	
130	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	153,842	1,50	230,76	CS ÚRS 2023 02
	VV		stropy					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		6,37+1,62+3,63+0,80+24,05+9,04		45,510			
	VV		stěny					
	VV		m.č. 01					
	VV		(1,60*2+3,67*2)*2,65		28,991			
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		-0,60*1,97*4		-6,304			
	VV		m.č. 02					
	VV		(1,76*2+0,88*2)*2,65		13,992			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*0,30		2,262			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,78*2)*0,30		1,026			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3,46*2+6,95*2)*2,65		55,173			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,20*1,60		-1,920			
	VV		-0,90*2,40		-2,160			
	VV		(-0,90+2,40)*1,50		-4,950			
	VV		m.č. 07					
	VV		(3,00*2+3,00*2)*2,65		31,800			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,80*1,60		-2,880			
	VV		Součet		153,842			
131	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	153,842	5,00	769,21	CS ÚRS 2023 02
	VV		stropy					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		6,37+1,62+3,63+0,80+24,05+9,04		45,510			
	VV		stěny					
	VV		m.č. 01					
	VV		(1,60*2+3,67*2)*2,65		28,991			
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		-0,60*1,97*4		-6,304			
	VV		m.č. 02					
	VV		(1,76*2+0,88*2)*2,65		13,992			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*0,30		2,262			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,78*2)*0,30		1,026			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3,46*2+6,95*2)*2,65		55,173			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,20*1,60		-1,920			
	VV		-0,90*2,40		-2,160			
	VV		(-0,90+2,40)*1,50		-4,950			
	VV		m.č. 07					
	VV		(3,00*2+3,00*2)*2,65		31,800			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,80*1,60		-2,880			
	VV		Součet		153,842			
132	K	784121011	Rožmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	153,842	5,00	769,21	CS ÚRS 2023 02
	VV		stropy					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		6,37+1,62+3,63+0,80+24,05+9,04		45,510			
	VV		stěny					
	VV		m.č. 01					
	VV		(1,60*2+3,67*2)*2,65		28,991			
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		-0,60*1,97*4		-6,304			
	VV		m.č. 02					
	VV		(1,76*2+0,88*2)*2,65		13,992			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*0,30		2,262			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,78*2)*0,30		1,026			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3,46*2+6,95*2)*2,65		55,173			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,20*1,60		-1,920			
	VV		-0,90*2,40		-2,160			
	VV		(-0,90+2,40)*1,50		-4,950			
	VV		m.č. 07					
	VV		(3,00*2+3,00*2)*2,65		31,800			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,80*1,60		-2,880			
	VV		Součet		153,842			
133	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým Imelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	19,000	20,00	380,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		okolo oken z interiéru					
	VV		1,80*2+1,60*2		6,800			
	VV		1,20*2+1,60*2		5,600			
	VV		0,90*2+2,40*2		6,600			
	VV		Součet		19,000			
134	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	153,842	10,00	1 538,42	CS ÚRS 2023 02
	VV		stropy					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		6,37+1,62+3,63+0,80+24,05+9,04		45,510			
	VV		stěny					
	VV		m.č. 01					
	VV		(1,60*2+3,67*2)*2,65		28,991			
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		-0,80*1,97*4		-6,304			
	VV		m.č. 02					
	VV		(1,76*2+0,66*2)*2,65		13,992			
	VV		-0,60*1,97*1		-1,182			
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*0,30		2,262			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,76*2)*0,30		1,026			
	VV		m.č. 05					
	VV		(3,46*2+6,95*2)*2,65		55,173			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,20*1,60		-1,920			
	VV		-0,90*2,40		-2,160			
	VV		(-0,90+2,40)*1,50		-4,950			
	VV		m.č. 07					
	VV		(3,00*2+3,00*2)*2,65		31,800			
	VV		-0,80*1,97*1		-1,576			
	VV		-1,80*1,60		-2,880			
	VV		Součet		153,842			
135	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	6,960	10,00	69,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		okna z interiéru					
	VV		1,60*1,60		2,880			
	VV		1,20*1,60		1,920			
	VV		0,90*2,40		2,160			
	VV		Součet		6,960			
136	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	45,510	3,00	136,53	CS ÚRS 2023 02
	VV		plocha dle NS tabulky místnosti					
	VV		úprava P1					
	VV		plochy dle tabulky místnosti					
	VV		m.č. 01					
	VV		6,37		6,370			
	VV		m.č. 02					
	VV		1,62		1,620			
	VV		m.č. 03					
	VV		3,63		3,630			
	VV		m.č. 04					
	VV		0,80		0,800			
	VV		m.č. 05					
	VV		24,05		24,050			
	VV		m.č. 06					
	VV		9,04		9,040			
	VV		Součet		45,510			
137	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,718	70,00	540,26	CS ÚRS 2023 02
	VV		stropy					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		3,63+0,80		4,430			
	VV		stěny					
	VV		m.č. 03					
	VV		(2,01*2+1,76*2)*0,30		2,262			
	VV		m.č. 04					
	VV		(0,93*2+0,76*2)*0,30		1,026			
	VV		Součet		7,718			
138	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	146,124	35,00	5 114,34	CS ÚRS 2023 02
	VV		stropy					
	VV		dle tabulky místnosti					
	VV		6,37+1,62+24,05+9,04		41,080			
	VV		stěny					
	VV		m.č. 01					
	VV		(1,60*2+3,67*2)*2,65		28,991			
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		-0,80*1,97*4		-6,304			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m.é. 02					
VV			(1,76*2+0,88*2)*2,65		13,992			
VV			-0,60*1,97*1		-1,182			
VV			m.é. 05					
VV			(3,46*2+6,95*2)*2,65		55,173			
VV			-0,80*1,97*1		-1,576			
VV			-1,20*1,60		-1,920			
VV			-0,90*2,40		-2,160			
VV			-(0,90+2,40)*1,50		-4,950			
VV			m.é. 07					
VV			(3,00*2+3,00*2)*2,65		31,800			
VV			-0,80*1,97*1		-1,576			
VV			-1,60*1,60		-2,880			
VV			Součet		146,124			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 000,00	
139	K	01150300R	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	500,00	500,00	cena individuální
VV			v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
VV			(např. ověření nosných ocelových prvků, kotvení instalací)					
VV			(např. kotvení instalací po odkrytí stáv. instalačních šachet na stáv. ocelové konstrukce)					
VV			(např. před prováděním stavebních prací budou ověřeny výškové úrovně novy nášlapných vrstev podlah (PVC, dlažby)					
VV			(např. před prováděním stavebních prací na konstrukcích podlah je nutné ověřit všechny navazující stávající konstrukce, které budou ponechány					
VV			(s ohledem na nové výškové úrovně podlah, včetně provedení prahů a křídel dveří)					
VV			(např. před odstraněním zárubně vchod. bytových dveří bude z vnitřního lince zkontrolován stav a nosnost nadpraží)					
VV			(např. ověření skutečnost protipožární odolnosti stávajících vchodových bytových dveří)					
VV			(např. odborná prohlídka stavu okenních výplní a vyhotovení protokolu o jejich revizi a serížení)					
VV			1,0		1,000			
140	K	01324400R	Výrobní dokumentace zhotovitele dle požadavků projektu a zadání	kpl	1,000	500,00	500,00	cena individuální
VV			1,0		1,000			
141	K	01325400R	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
VV			v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
VV			1,0		1,000			
D	VRN2		Příprava staveniště				1 000,00	
142	K	02300200R	Odstranění materiálů a konstrukcí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
VV			vyklizení v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
VV			vyklizení veškerých předmětů a zařízení nevycistených v položkách soupisu prací a dodávek					
VV			dodatečně vybavení interiéru např. poličky, police, šatní stěny na zdech, skříňky, zrcadla, rozšířené parapety, AI tyče a závěsy apod					
VV			v rozsahu osobní prohlídky uchazečen v počítaném bytě včetně odvozu a likvidace na řízené skládce					
VV			1,0		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				500,00	
143	K	03000100R	Zařízení staveniště	kpl	1,000	500,00	500,00	cena individuální
VV			v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
VV			1,0		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 500,00	
144	K	04250300R	Plan BOZP na staveništi	kpl	1,000	500,00	500,00	cena individuální
VV			v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
VV			1,0		1,000			
145	K	04520300R	Kompletační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
VV			v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
VV			1,0		1,000			
D	VRN5		Finanční náklady				1 500,00	
146	K	05110300R	Pojištění díla po dobu realizace	kpl	1,000	500,00	500,00	cena individuální
VV			1,0		1,000			
147	K	05600200R	Náklady na bankovní záruky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
VV			v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
VV			v rozsahu kalkulovaných nákladů uchazeče (zhotovitele) v rozsahu kompletní zadávací dokumentace					
VV			1,0		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				1 000,00	
148	K	07110300R	Provoz investora - provozní vlivy realizace díla za provozu bytového domu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
VV			1,0		1,000			
D	VRN9		Ostatní náklady				1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	K	09100300R	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	cena individuální
	VV		v rozsahu dle požadavku zadávací dokumentace a její kompletní textové a výkresové části					
	VV		v rozsahu kalkulovaných nákladů uchazeče (zhotovitele) v rozsahu kompletní zadávací dokumentace					
	VV		1,0		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.5, Erno Košťála č.p. 1017, Pardubice

Objekt:

0002 - Zdravotechnika

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Timra s.r.o.

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				37 028,15
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	37 028,15	15,00%	5 554,22

Cena s DPH	v CZK	42 582,37
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.5, Erno Košťála č.p. 1017, Pardubice

Objekt:

0002 - Zdravotechnika

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	37 028,15
PSV - Práce a dodávky PSV	37 028,15
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 761,68
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 006,09
725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty	17 564,39
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	8 695,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.5, Erno Košťála č.p. 1017, Pardubice

Objekt:

0002 - Zdravotechnika

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							37 028,15	
D PSV Práce a dodávky PSV							37 028,15	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							3 761,68	
1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	6,000	10,00	60,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	15,00	7,50	CS ÚRS 2023 02
3	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	1,000	243,20	243,20	CS ÚRS 2023 02
4	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	394,40	394,40	CS ÚRS 2023 02
5	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	0,500	665,50	332,75	CS ÚRS 2023 02
7	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	620,00	620,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	637,60	3,83	CS ÚRS 2023 02
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							7 006,09	
9	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	8,000	19,30	154,40	CS ÚRS 2023 02
10	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	8,000	230,00	1 840,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	722179191	Příplatek k ceně rozvodů vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	230,00	230,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubcemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	8,000	80,00	640,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubcemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	13,000	70,20	912,60	CS ÚRS 2023 02
14	K	722181812	Demontáž ochrany potrubí plastových pásů z trub, průměru do 50 mm	m	15,000	26,80	402,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	8,000	200,80	1 606,40	CS ÚRS 2023 02
16	K	722231072	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2"	kus	2,000	247,20	494,40	CS ÚRS 2023 02
17	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	40,00	320,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	572,00	6,29	CS ÚRS 2023 02
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							17 564,39	
20	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	203,20	203,20	CS ÚRS 2023 02
21	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	134,40	134,40	CS ÚRS 2023 02
23	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	2 624,00	2 624,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	725220912	Opravy van zpětná montáž vany s přetěsněním šroubením, vyvážením a napojením na odpad	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,000	42,40	84,80	CS ÚRS 2023 02
29	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	230,40	1 152,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 02
31	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
33	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
34	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
35	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	998725101	Presun hmot pro zařizovací předměty stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,054	666,40	35,99	CS ÚRS 2023 02

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 8 695,99

37	K	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	726131031	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro podpěrné prvky a madla stavební výška 1120 mm	soubor	1,000	4 680,00	4 680,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	998726111	Presun hmot pro instalaci prelabrikaty stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,024	666,40	15,99	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.5, Erno Košťála č.p. 1017, Pardubice

Objekt:

0003 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Timra s.r.o.

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			90 633,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	90 633,00	15,00%	13 594,95

Cena s DPH	v CZK	104 227,95
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.5, Erno Košťála č.p. 1017, Pardubice

Objekt:

0003 - Elektroinstalace

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	90 633,00
PSV - Práce a dodávky PSV	90 633,00
<hr/> 741 - Elektroinstalace - silnoproud	<hr/> 90 633,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pasportizace a stavební opravy bytu č.5, Erno Košťála č.p. 1017, Pardubice

Objekt:

0003 - Elektroinstalace

Místo: Pardubice

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							90 633,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				90 633,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				90 633,00	
1	K	741001R	Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	90 633,00	90 633,00	

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Montáž - materiál		31 166,80
Montáž - práce		54 336,50
Mezisoučet 1	0,00	85 503,30
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		5 130,20
Mezisoučet 2	0,00	90 633,50
Základní náklady celkem		90 633,50
Náklady celkem		90 633

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
Demontáže									
<i>MONTÁŽ ROZVODNIC</i>									
do 20 kg	ks	1,00	0,00	0,00		300,00	300,00	300,00	300,00
<i>SVÍTLIDLO</i>									
stropní, nástěnné žárovkové	ks	7,00	0,00	0,00		50,00	350,00	50,00	350,00
<i>SPÍNÁČE</i>									
bez rozdílu řazení	ks	8,00	0,00	0,00		10,00	80,00	10,00	80,00
<i>ZÁSUVKA 230V</i>									
jednoduchá, dvojitá	ks	13,00	0,00	0,00		30,00	390,00	30,00	390,00
<i>ZÁSUVKY SLABOPROUDÉ</i>									
zásuvka anténní (TV+R)	ks	1,00	0,00	0,00		100,00	100,00	100,00	100,00
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>									
Demontaz stávajících rozvodů, krabic,...	hod	7,00	0,00	0,00		300,00	2 100,00	300,00	2 100,00
Demontáže - celkem				0,00			3 320,00		3 320,00
Rozvaděč RB									
<i>Nástěnné provedení, průhledná dvířka</i>									
36modulů, IP40/30, 377x390x99mm	ks	1,00	1 140,00	1 140,00		332,50	332,50	1 472,50	1 472,50
<i>SVODIČE BLESKOVÉHO PROUDU A PŘEPĚTÍ</i>									
Svodič přepětí kat. C (střední ochrana), ISN 15 kA (B/20), 4 pól.	ks	1,00	2 500,00	2 500,00		190,00	190,00	2 690,00	2 690,00
<i>HAGER PROUDOVÉ CHRÁNIČE -reagující na stříd. a stejnosm. pulzující proudy</i>									
Proudový chránič 4 pól. 25 I 0,03 A, A	ks	1,00	1 900,00	1 900,00		228,00	228,00	2 128,00	2 128,00
<i>PROUDOVÉ CHRÁNIČE -reagující na stříd. a stejnosm. pulzující proudy</i>									
<i>PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU</i>									
<i>CHARAKTERISTIKA B: S POPISOVÝM ŠTÍTKEM</i>									
<i>2 - pólové (1 pól jištěn), 30mA/250A/6kA</i>									
Proud chr. s nadpr. ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; [n=10 A, A	ks	1,00	1 140,00	1 140,00		119,70	119,70	1 259,70	1 259,70
<i>JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPINACÍ SCHOPNOST 6 kA</i>									
Jistič 1 pól. 16A, char. B, 6 kA	ks	7,00	95,00	665,00		106,30	758,10	203,30	1 423,10
<i>JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPINACÍ SCHOPNOST 6 kA</i>									
<i>3 - pólové</i>									
Jistič 3 pól. 16A, char. B, 6 kA	ks	1,00	285,00	285,00		199,50	199,50	484,50	484,50
Rozvaděč RB - celkem				7 630,00			1 827,80		9 457,80
El.rozvedy									
<i>VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ</i>									
CY4 žlutozelený, pevné	m	8,00	15,20	121,60		62,60	500,80	77,80	622,40
CY10 žlutozelený, pevné	m	10,00	40,80	408,00		72,10	721,00	112,90	1 129,00
<i>ZEMNÍČÍ SVORKA</i>									
ZSA16 zemničí svorka na potrubí	ks	2,00	15,20	30,40		90,30	180,60	105,50	211,00
Cu pás ZS16 Pásek utěrnovací Cu, 0.5m	ks	1,00	19,00	19,00		0,00	0,00	19,00	19,00
<i>LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>									
LHD17x17 hranatá	m	58,00	19,00	1 102,00		110,00	6 380,00	129,00	7 482,00
LHD25x20 hranatá	m	42,00	24,00	1 008,00		110,00	4 620,00	134,00	5 628,00
LHD40x40 hranatá	m	14,00	45,00	630,00		110,00	1 540,00	155,00	2 170,00
<i>KRABICE ODBOČNÁ DO DUTÝCH STĚN BEZ SVORKOVNICE</i>									
KU68LD/2 73x45	ks	5,00	42,70	213,50		112,70	563,50	155,40	777,00
<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>									
273-102 4x1-2,5mm ²	ks	50,00	3,80	190,00		38,00	1 900,00	41,80	2 090,00
224-101 svorka lustrová	ks	9,00	4,70	42,30		0,00	0,00	4,70	42,30
<i>KABEL SÍLOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČEM PE</i>									
CYKY-D 2x1.5 mm ² , pevné	m	38,00	12,30	467,40		51,50	1 957,00	63,80	2 424,40
CYKY-D 3x1.5 mm ² , pevné	m	22,00	14,20	312,40		51,50	1 133,00	65,70	1 445,40
<i>KABEL SÍLOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>									
CYKY-J 3x1.5 mm ² , pevné	m	128,00	12,00	1 536,00		35,00	4 480,00	47,00	6 016,00
CYKY-J 3x2.5 mm ² , pevné	m	175,00	19,00	3 325,00		35,00	6 125,00	54,00	9 450,00
CYKY-J 5x1.5 mm ² , pevné	m	10,00	21,00	210,00		35,00	350,00	56,00	560,00
CYKY-J 5x2.5 mm ² , pevné	m	10,00	28,00	280,00		35,00	350,00	63,00	630,00
<i>ŠNŮRA PVC (CYSY)</i>									
H05VV-F-G 5x2.5 mm ² , pevné	m	5,00	47,50	237,50		51,50	257,50	99,00	495,00
<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</i>									
do 2,5 mm ²	ks	32,00	0,00	0,00		28,70	918,40	28,70	918,40
do 16 mm ²	ks	6,00	0,00	0,00		72,20	433,20	72,20	433,20
<i>TLAČÍTKO, SPÍNÁČ OSVĚTLENÍ</i>									
<i>KOMPLETNÍ VČETNĚ KRABIC</i>									
řazení 1, 230V/10A	ks	6,00	190,00	1 140,00		95,00	570,00	285,00	1 710,00
řazení 5, 230V/10A	ks	1,00	209,00	209,00		104,50	104,50	313,50	313,50
řazení 6, 230V/10A	ks	2,00	199,50	399,00		104,50	209,00	304,00	608,00
řazení 7, 230V/10A	ks	1,00	237,50	237,50		114,00	114,00	351,50	351,50
řazení 1/0ss, 230V/10A	ks	3,00	247,00	741,00		123,50	370,50	370,50	1 111,50
<i>ZÁSUVKA 230V/16A</i>									
<i>KOMPLETNÍ VČETNĚ KRABIC</i>									
- domovní - jednoduchá	ks	8,00	171,00	1 368,00		142,50	1 140,00	313,50	2 508,00
- domovní - dvojnásobná s natoč. dut.	ks	13,00	190,00	2 470,00		142,50	1 852,50	332,50	4 322,50
<i>SPÍNÁČ+ZÁSUVKA - VÍČERAMEČKY</i>									
2-rámeček	ks	3,00	43,70	131,10		0,00	0,00	43,70	131,10
3-rámeček	ks	1,00	61,70	61,70		0,00	0,00	61,70	61,70

<i>SPORÁKOVÁ PŘÍPOJKA 3-POLOVÁ</i>									
3425A-0344 B	ks	1,00	399,00	399,00	0,00	0,00	399,00	399,00	
<i>KRYT ZÁSUVKY ANTÉNNÍ</i>									
S011A-A00300 B Kryt zásuvky anténní univerzální (TV+R+SAT), s vylamovacím otvorem	ks	1,00	39,90	39,90	228,20	228,20	268,10	268,10	
<i>PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ANTÉNNÍ</i>									
Přístroj zásuvky anténní - (TV+R+SAT), průchozí	ks	1,00	332,50	332,50	285,00	285,00	617,50	617,50	
<i>STROPNÍ SVÍTIDLA</i>									
A - STROPNÍ LED18W/3000K, OPÁL. pr.280mm, [P44	ks	4,00	500,00	2 000,00	320,00	1 280,00	620,00	3 280,00	
B - STROPNÍ LED24W/3000K, OPÁL. pr.330mm, IP44	ks	3,00	600,00	1 800,00	320,00	960,00	920,00	2 760,00	
K - NÁSTĚNNÉ KOUPELNÍ LED8W/3000K, L=400mm, [P44, [I. tř.	ks	1,00	1 100,00	1 100,00	320,00	320,00	1 420,00	1 420,00	
L - NÁSTĚNNÉ POD KUCH.LINKU LED10W/3000K, L=600mm, IP20	ks	1,00	475,00	475,00	320,00	320,00	795,00	795,00	
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>									
Nápojení na stávající zařízení	hod	4,00	0,00	0,00	475,00	1 900,00	475,00	1 900,00	
<i>KOORDINACE POSTUPU PRÁCI</i>									
S ostatními profesemi	hod	1,00	0,00	0,00	475,00	475,00	475,00	475,00	
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>									
<i>DLE ČSN 331500</i>									
Revizní technik	hod	10,00	0,00	0,00	665,00	6 650,00	665,00	6 650,00	
El.rozvody - celkem				23 036,80		49 188,70		72 225,50	
<i>Podružný materiál</i>									
				500,00				500,00	
Elektromontáže - celkem				31 166,80		54 336,50		85 503,30	

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	D.EL SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE
Akce	PASPORTIZACE A STAVEBNÍ OPRAVY BYTU Č.5,
Projekt	ERNO KOŠŤÁLA Č.P.1017, PARDUBICE
Investor	STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE; IČ: 00274046
Z. č.	MI2023-06-311B
A. č.	1081/24/23
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	JKSO, cenová soustava RTS - položky nezatříděny
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH
PPV (1 nebo 6) %	6,00